
Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Latvijas valdība uzteikuši ar Grieķiju

1927. gada 25. februārī noslēgto Tirdznie-
cības un kuģniecības konvenciju, ko Grie-
ķijas ārlietu ministrija apstiprinājusi ar
savu š. g. 10. augusta 23344. notu, un ka
saskaņā ar minētās konvencijas 20. pantu
tā izbeidzas š. g. 24. oktobrī.

Administrātīvi-juridiskā
departamenta direktors L. Sēja.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku T. L. M. Rīgas darba apgādē,
Torņa ielā 4; tālruņi: 21712 un 21174.

Uz 1934. g. 16. augustu darba apgādē
bija sekošs skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . !
Apģērbu strādnieces 7
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības strādnieces . .
Higiēnas strādnieces 1
Kantora darbinieces —
Mājkalpotājas 9
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... 92
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā Ū5
Vīrieši:

Metallstrādnieki......... 45
Kokstrādnieki 4
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki... 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 5
Tekstilrūpniecības strādnieku ... -—
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 3
Būvstrādnieki 28
Tirdzniecības kalpotāji 5
Transporta strādnieki 3
Kantora darbinieki 4
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki 142
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 254

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
15. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 135)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Talsu

apriņķī, Virbu pagastā esošo nekustamo
mantu ,,JoIku" mājas, dodot tām nosau-
kumu „Rozītes".

Rīgā 1934. g. 21. augustā. 98290. Ns.
Pašvaldības departamenta direktors

j. Zankevics.
13450 Nodaļas vadītāja v. P. Dzirkals.

Iekšlietu mnistrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
15. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valkas

apriņķī, Smiltenes pagastā esošo nekusta-

«MMMan^

Valsts Prezidenta rīkojums.
Instrukcija pie likuma par biedrību, sa-

vienību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā.

Valsts ieņēmumu klasifikācijas papildinā-
jums.

Ministru kabineta sēde š. g. 23. augustā.

Valsts Prezidenta rīkojums
1934. g. 23. augustā

Nr. 183.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalšķu goda

zīmes:
armijas komandierim ģenerālim Mār-

tiņam Peniķim — Somijas Baltās rozes
lielkrusta komandiera ordeni,

Armijas štāba informācijas daļas pulk-
vedim-leitnantam Ervinam Pētersonam
— Somijas Baltās rozes II šķiras koman-
diera ordeni,

eskadras komandierim jūras kaptei-
nim Teodoram Spādem, 2. Ventspils kāj-
nieku pulka komandierim pulkvedim Vilim
Spandegam, 3. Jelgavas kājnieku pulka
pulkvedim-leitnantam Artūram Kēleram
un 4. Valmieras kājnieku pulka pulk-
vedim-leitnantam RobertamBriesmam—
Igaunijas Ērgļa III šķiras ordeni,

Jātnieku pulka kapteinim Jānim
Rullinam — Igaunijas Ērgļa IV šķiras
ordeni,

tā paša pulka virsleitnantam _Got-
hardam Kauliņam — Igaunijas Ērgļa
V šķiras ordeni un Igaunijas atbrīvošanas
kara piemiņas zīmi,

Armijas štāba apmācības daļas pulk-
vedim-leitnantam Aleksandram Vinteram
— Polijas „Polonia Restituta" un Rumā-
nijas „Koroana Romaniei" III šķiras
ordeņus.

Jūras aviācijas diviziona virsleitnantam

Oskaram Šteinbergam — Zviedrijas
Šķēpa II šķiras bruņinieka ordeni,

Auto-tanku pulka virsnieka vietniekam
Kristoforam Zemītim — Zviedrijas Šķēpa
ordeņa un Igaunijas Sarkanā krusta me-
daļas,

tā paša pulka virsnieka vietniekam
Eduardam Anzulim — Igaunijas Sarkanā
krusta medaļu,

Iekšlietu ministrijas administratīvā de-
partamenta bij. vicedirektoram Valde-
māram Ludiņam — Polijas „Polonia
Restituta" III šķiras ordeni,

Lašu pagasta valdes loceklim Kazimiram
Veselovskim — Lietuvas neatkarības
10 gadu jubilejas medaļu,

Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un orga-
nizāciju savienības valdes loceklim Niko-
lajam Laiviņām — Beļģijas karaliskās
ugunsdzēsēju federācijas un Beļģijas droš-
sirdības aktu apbalvojumu galvenās sa-
vienības goda zīmes,

Aleksandra brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības goda biedram Jānim Valleikam
— Beļģijas drošsirdības aktu apbalvojumu
galvenās savienības goda zīmi un

Indras muitnīcas Piedrujas muitas
punkta pārzinim jaunākajam ekspertam
Alfrēdam Taubem — Polijas galvenās
ugunsdzēsēju savienības goda zīmi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie likuma par biedrību, savienību un poli-
tisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.

130. numurā).

1. Saskaņā ar likuma par biedrību,
savienību un politisku organizāciju slēg-
šana?, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību

izņēmuma stāvokļa laikā 2. §, ieceltie
likvidatori, ja tādu ir vairāk par 2, sastāda
likvidācijas komisiju, kuras priekšsēdētāju
no to pašu likvidatoru skaita nozīmē
iekšlietu ministrs. Priekšsēdētājs sasauc
un vada komisijas sēdes. Komisija sadala
savus pienākumus starp atsevišķiem komi-
sijas locekļiem. Likvidācijas komisijas
lēmumi pieņemami ar vienkāršu balsu
vairākumu. Ja balsis izdalījušās vien-
līdzīgi, izšķir priekšsēdētāja balss. Par
visām komisijas sēdēm jāved protokoli,
ko paraksta priekšsēdētājs un visi komi-
sijas locekļi.

2. Likvidācijas komisijai vai likvida-
toriem nekavējoties jāpārņem savā rīcībā
likvidējamās sabiedrības manta.

3. Likvidatoru, tāpat likvidācijas ko-
misijas lēmumi jāiesniedz iekšlietu ministra
apstiprināšanai.

4. Visu sarakstīšanos komisijas vārdā
paraksta priekšsēdētājs vai viņa vietā
kāds no komisijas 'locekļiem. Naudas
pārvedumus, čekus un tamlīdzīgus naudas
dokumentus, arī līgumus un saistības pa-
raksta priekšsēdētājs kopā ar vienu no
komisijas locekļiem. Komisija lieto zīmogu
un reģistrē visus ienākušos un iziejošos
rakstus.

5. Savu uzdevumu veikšanai likvidā-
cijas komisija var pieņemt nepieciešamos
ierēdņus un kalpotājus, kas algojami no
likvidējamās mantas. Tāpat sedzami visi
izdevumi, kuri cēlušies sakarā ar likvidā-
ciju, kā: pārvaldīšanas, apsargāšanas, ap-
drošināšanas, ceļa, komandējumu un citi
izdevumi.

6. Iekšlietu ministrs var nolemt likvi-
datoriem atlīdzību.

Likvidācijas komisijas priekšsēdētājam
vai arī locekļiem, ja viņi izpilda sevišķus,
uzdevumus, kā, piem., pārzina darbvedību,
pārvalda īpašumus u. 1.1., iekšlietu ministrs
var noteikt sevišķu atalgojumu.

7. Ne vēlāk kā 2 mēnešu laikā pēc
darbības uzsākšanas likvidācijas komisijai
jāiesniedz Iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļai sīks ziņojums par likvidē-
jamo organizāciju mantas stāvokli, līdz
ar bilanci uz pārņemšanas dienu. Pēc
tam komisijai jāiesniedzpēc katriem 3 mē-
nešiem sīks pārskats par komisijas darbību.

8. Kustama un nekustama manta likvi-
dācijas gadījumā pārdodama atklātās iz-
solēs pēc Čivīlproc. nol. 1663. p. un tl.
noteikumiem.

9. Likvidācijas komisijas naudas lī-
dzekļi noguldāmi Latvijas bankā.

10. Par likvidācijas darbības izbeigšanu
Iekšlietu ministrija sludina ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja likvidējamai biedrībai, savienībai vai
politiskai organizācijai pieder nekustama
manta — likvidatori vai likvidācijas ko-
misija nekavējoties paziņo Zemes grāmatu
nodaļai par biedrības, savienības vai poli-
tiskas organizācijas slēgšanu un par likvi-
dācijas komisijas iecelšanu.

11. Likvidēto organizāciju bibliotēkas,
saskaņā ar likumu par Valsts bibliotēku
(„Vald. Vēstn." 1922. g. 121. nura. 3. p.
li pktu) , nododamas Valsts bibliotēkai.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā 147504.N°.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Apstiprinu
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts ieņēmumu klasifikācijas
papildinājums.

Atvērts 6. pants pie 21. paragrāfa - ar
nosaukumu:

,,Importa atļaujas".
Pamats: Likums par importa tirdznie-

cību („Vald. Vēstn." 1934. g. 178. num.)
Rīgā, 1934. g. 21. augustā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v.
P. Runģis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības ggg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^^^fc ļ^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
Ci^^^S^^^^&^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^*^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^^g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām. . Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 23. augustā.
1. Pieņem pārgrozījumus likumā par

telpu īri un nolemj lūgt Valsts Prezidentu
tos izsludināt.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par koku eksportieru reģistrē-
šanu un sūdzību pārbaudīšanu koku ma-
teriālu eksporta lietās, un 2) pārgrozīju-
mus noteikumos par ceļa izdevumu at-
līdzināšanu ieceļamiem, pārceļamiem un
atlaižamiem valsts darbiniekiem valsts
robežās, kā arī pārgrozījumus valsts
civildienesta nolikumā.

3. Atsvabina no amata, uz paša ]ū-
gumu, Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
biedru Jēkabu Štumbergu, skaitot no
š. g. L septembra.

4. Pārcel, uz pašu lūgumu, Rīgas ap-
gabaltiesas prokurora biedru Rūdolfu
Turku un Jelgavas apgabaltiesas pro-
kurora biedru Aleksandru Cīruli vienu
otra vietā.

5. Apspriež pārgrozījumus noteikumos
par maizes labības importa monopolu un
iekšējā tirgus regulēšanu.

Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu:

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem,

miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1934. g. 3. augustam.

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārzina vietnieks
A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi ' ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā: t
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, ,, ,, „ „ 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



mo mantu ,,Vec-Riebu 13b" mājas, dodot
tām nosaukumu „Saulaine".

Rīgā 1934. g. 22. augustā. 98318. N°.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
1345i Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
15. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jaunlat-
gales apriņķī, Linavas pagastā esošo ne-
kustamo mantu ,,Paļcevas pūstošas
pirmo zemes gabalu", dodot tam nosau-
kumu „Austrumi".

Rīgā 1934. g. 22. augustā. 98321. N°.
Pašvaldības departamenta direktors

ļ. Zankevics.
13452 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
15. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Talsu ap-
riņķī, Virbu pagastā esošo nekustamo
mantu ,,Vjazņiku" mājas, dodot tām
nosaukumu „Pumpuri".

Rīgā 1934. g. 22. augustā. 98328. Jfe,
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
13453 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 12. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Popes-Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Klāņi" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto III, IV un VI grupu novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Popes-Sarkanmuižas meliorācijas sabied-
rībā ,,Klāņi", minēto projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas

departaments paziņo, ka zemkopības
ministrs ar š. g. 12. jūlija lēmumu ir
apstiprinājis meliorācijas departamenta
sastādīto un Dundagas pagasta „Ģipkas-
Melsila" meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto I grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties ,,Ģipkas - Melsila" meliorācijas sa-
biedrībā, minēto projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu , izbeidz 7. Siguldas kājn. pulka
bij. kareivja Miķeļa Jāņa d. Šķērstena arī
Šķērstona meklēšanu, kas uzsākta 1931. g.
29. jūlijā ar paziņojumu „Valdības Vēstneša"
165. numurā.

1934. g. 22. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Meklējamo personu 687. saraksts.
43988. Anančenoks Aleksandra Jāņa m.,

dz. 1909. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 1. iec.
miert. uz 1934. g. 10. VIII r. 332. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

43989. Anančenoks Aleksandra Jāņa m.,
dz. 1909. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 1. iec.
miert. uz 1934. g. 10. VIII r. 334. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

43990. Abramsons Zeida Dāvida m., dz.
1910. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. uz 1934. g. 9. VIII r. 1323. Apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

43991. Abramsons Zelda Dāvida m., dz.
1910. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. uz 1934. g. 9. VIII r 1127. Apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

43992. Antipovs Spiridons Aleksandra d.
dz. 1919. g. 12. XII. Paz. dzīv. vietu Dobeles
iec. miert. uz 1934. g. 7. VIII 34. 539. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

43993. Antonovs Stepanida Jegora m., dz.
1864. g. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1934. g.
6. VIII r. 1082. Apv. pēc Sodu iik. 298. p. 1. d.
Piepr. Ls 50,— droš. naudu, nesamaks. gad.
paturēt apciet. (Lēmumu nor. izpr. no Kr. poJ.).

43994. Brunvalds Ilze Jēkaba m., dz. 1895. g.
25. XI. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert.
uz 1934. g. 11. VIII r. 414/32. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

43995. Bogdans Kasilda Jāņa m., dz. 1876. g.
26. IV. Meklē Daugavpils apgblt. 1. kr. nod.
ar 1934. g. 9. VIII r. I 48/33. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. Pieprasīt Ls 300,—
galvojumu līdz kura iesniegs, turēt apciet., iesk.
mekl. rīc.

43996. Černavskis Antons, dz. 1914. g. 4. VII.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1934. g. 10. VIII
r. 199. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Pieprasīt
Ls 200,— droš. naudu, neiemaks. gad. apciet.
iekš. mekl. rīc. — (Lēmuma nor. izpr. no Kr. pol.).

43997. Černavskis Antons, dz. 1914. g. 4. VII.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1934. g. 10. VIII
r. 189. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d. Piepr.
Ls 100,— droš. naudu, neiemaks. gad. paturēt
apciet. mekl. rīc. (Lēmumu nor. izpr. no Krim.
pol.).

43998. Čīčis Andžs Līzes d., dz. 1904. g.
15. XI. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. 1. iec.
miert. uz 1934. g. 10. VIII r. 455/34. Apv.
pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.

43999. Dāibergs Aleksandrs, dz. 1896. g.
11. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
uz 1934. g. 9. VIII r. 1424. Apv. pēc Sodu
lik. 298. p.

44000. Dāibergs Aleksandrs., dz. 1896. g.
11.1. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
uz 1934. g. 9. VIII r. 1423. Apv. pēc Sodu lik.
9QS n

44001. Gasperovīčs Anna, dz. 1898. g. Meklē
Daugavpils 5. iec. miert. ar 1934. g. 30. VII r.
1017/34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. 3. pkt.
Ņemt parakstu par dzīv. vietas neatstās.

44002. Gabliks Pēters Eduarda d., dz. 1898. g.
5. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1934. g. 25. VII r. 663. Apv. pēc Sodu lik.
553. p. 1. d.

44003. Girvičs Jūlijs Miķeļa d., dz. 1899. g.
22. II. Meklē Rīgas pils 1. iec. miert. ar 1934. g.
2. VIII r. 904. Apv. pēc Sodu lik. 296. p. Pie-
prasīt Ls 100,— ķīlu, kuras neiemaks. gad.
apciet. un pārsk. Rīgas centr. ciet. mekl. rīc.
(Protokola izr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44004. Heifecs, dz. Paperina, Reiza Nauma m.,
dz. 1896. g. 25. XII. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. uz 1934. g. 25. VI r. Apv.
pēc Sodu lik. 541. p.

44005. Ivanovs Vasilijs, dz. 1912. g. 26. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1934. g.
7. VIII r. 681. Apv. pēc Sodu Iik. 51., 581. p. l.d.

44006. Jirgens Georgs-Augusts , dz. 1891. g.
11. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj.
uz 1934. g. 8. VIII. r. Apv. pēc Sod. lik. 541. p.

44007. Junkers Eduards, dz. 1878. g. 10. VII.
Meklē Auces iec. miert. ar 1934. g. 8. VIII r. 464.
Apv. pēc Sodu lik. 511. p. Piepr. un piešūt, mekl.
parakstu, ka bez miert. ziņas un atvēlēs neatsās
savu dzīves vietu.

44008. Konopackis, Broņislavs Nikolaja d.,
dz.1902. g. Paz. dzīves vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
uz 1934. g. 9. VIII r. 477. Apv. pēc Sod. lik. 579. p.

44009. Kozlovskis Lonnija-Zofija Amālijas
(Mālēs) m., dz. 1912. g. 21. I. Paz. dzīv. vietu
Cēsu apr. 3. iec. miert. uz 1934. g. 31. VII r. 316
Apv. pēc Sod. lik. 298. I pkt., 309. p.

44010. Lūsis Frīdrichs, dz. 1883. g. Meklē
Rīg. 13. iec. miert. ar 1934. g. 4. VIII r. 1230. Apv.
pec lik. 298. p. 1. un 3. pkt. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. (Nopratin. prot. izpr. no Kr. pol. pārv.)

44011. Lakins-Laķītis Milda , dz. 1912. g.
8. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert uz
1934. g. 10. VIII r. 254. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.
I d.

44012. Murāns Broņislavs, dz. 1913. g.
Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1934. g
13. VII r. K- 720. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. I d.

44013. Maļinovskis Ludvigs Donata d., dz.
1910. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. uz 1934. g. 8. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

44014. Miezītis Mārtiņš Jura d., dz. 1897. g.
11 X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1934.
g. 1. VIII r. 1172/34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
I d.

44015. Norberts Ernests Viļā d., dz. 1915. g.
8. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz
1934. g. 1. VIII r. 1134./34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

44016. Purgails Pēters Vilhelma d., dz. 1908. g.
19. I. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz
1934. g. 12. VII r. 489. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. p. 4. d.

44017. Pirāgs Marija, dz. 1899. g. 2. VII. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1934. g. 7. V111 r.
1285. Apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d.

44018. Pīliņš Veronika Pētera m., dz. 1909. g.
7. V. Meklē Daugavp. 5. iec. miert. ar 1934. g.
26. VII r. 1036/34. Apv. pēc Sodu Iik. 546. p. I. d.
Ņemt parakstu par dzīv. vietas neatstās.
' 44019. Spuls Emilija Jāņa m., dz. 1905. g.

Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec'. miert. uz 1934. g.
9. VIII r. 1268. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.
§ 44020. Švarcs Arturs Makša d., dz. 1891. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. prēf. pasu nod. uz 1934. g.
9. VIII r. 0138/33. Izraidāms.

44021. Tretjakovs Andrejs, dz. 1902. g. 27. IX.
Paz. dzīv. vietu Ventsp. apr. 1. iec. miert. uz 1934.
7. VIII r. 525/34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

44022. Vanags Elza Kārļa m., dz. 1908. g.
6. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. u
1934. g. 7. VIII r. 1590. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

44023. Vinogradovs Jānis Pāvela d., dz.
1902. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. uz
1934. g. 9. VIII r. 720. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. p. 1. d.

44024. Višnakovs, Lazars Kondratija d., dz.
1908. g. Paz. dzīv. vietu Rēzenes 2. iec. miert. uz
1934. g. 9. VIII r. 720. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. p. 1. d.

44025. Vinogradovs Prokofijs Pāvela d., dz.
1906. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
uz 1934. g. 9. VIII r. 720. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. n. 1. d.

44026. Asmus Voldemārs, dz. 1908. g. 31. V.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar 1934. g.
augusta r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apciet.

44027. Arunas (Arons) Prans Kazimira d.,
dz. 1902. g. 4. VI. Meklē Auces iec. miert. ar
1934. g. 4. VIII r. 163. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 2. d. Pievest spaidu kārtā mekl.

44028. Blakše Eriks-Ansis-Matis, dz. 1912. g.
15. III. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert. ar 1934. g.
10. VIII r. 931. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol.).

44029. Cibuļskis Vladislavs Aleksandra d.,
dz. 1904. g. 22. IX. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1934. g. 9. VIII r. 993. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d., 49. p. Nogād. mekl. rīc.

44030. Černenoks Helēna, dz. 1909. g. Meklē
Krustpils iec. miert. ar 1934. g. 6. VIII r. 404/33.
Sod. ar 4 mēn. ciet. no kuriem 3 mēn. izciesti,
(izp. izpr. no Kr. pol. pārv.').

44031. Holmvuists Sune-Ostens, dz. 1906. g.
28. XI. Meklē Laāne-Saare kriminālkom. ar
r. 217 no 3. VIII 34. Apv. zādzībā. Apciet.
nogādāt Krim. pol. rīc.

44032. Kovalenoks Gerasims Dāvida d., dz.
1909. g. 11. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar 1934. g. augusta r. Apv. pēc Sodu iik.
541. p. Apciet.

44033. Pētersons Kārlis Jāņa d., dz. 1873. g.
26. VI. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1934 g
9. VIII r. 850. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.
Nogad. mekl. rīc.

44034. Paškevičs Jānis Kazimira d., dz.
1895. g. Meklē Vi|aku iec. miert. ar 1934 g
25. VII r. 764/34. Apv. pēc Sodu lik. 296. p.
l.d. Apciet., iesk. mek. rīc, ieviet. Rēzeknes ciet.

44035. Pičukāns Meikuls Savēra d., dz. 1912 g
27. XII. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar
1934. g. 4. VIII r. 21465. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Isp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

44036. Rieksts Nikolajs Jura d., dz. 1892. g.
23. VII. Meklē Rīgas apgblt. ' 6. iec. izm. tiesn.
ar 1934. g. 31. VII r. 1729. Apv. pēc Sodu lik.
554. p. 1. pkt., 554. p. 1. pkt. Apciet., iesk.
mekl. rīc.

44037. Saiiņš Jānis Jāņa d., dz. 1888. g

29 III Meklē Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. ai
1934. g. 31. VII r. 2432. Apv. pēc Sodu iik,
545. p. 1. pkt. Aizturams, ieviet. tuvākā apciet,
vietā, par ko pazinot meki.

44038. Salinš Jānis Jāņa d., dz. 1888. g,
29. III. Meklē Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. ai
1934. g. 31. VII r. 2431. Apv. pēc Sodu lik,
545. p. 1. pkt. Apciet., ieviet. tuvākā apciet.
vietā, par ko paziņot mekl.

44039. Šapiro Masa dz. Brainiņš, dz. 1906. g.
18. VIII. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar
1934. g. 7. VIII r. 1214. Apv. pēc Sodu lik.
565. p. 1. d. Atraš. gad. Rīgas rob. novest
mekl. kamerā nopratinās.

44040. Urbāns Jānis-Voldemārs Jāņa d., dz.
1913. g. 1. IX. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar
1934. g. 7. VII r. 700/34. g. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d . Apciet. nodot mekl. rīc.

44041. Vainovskis Jevjenija Jāzepa m., dz.
1915. g. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1934. g.

30. VII r. 1363. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Nogād. mekl. rīc.

Izlabojums:

„Vald. Vēstn." 148/34. 680. — 43547 mekl.
Alfons Čeksteris atraš. gad. nav jāapciet., bet
vienīgi jāpaziņo mekl. Č. dzīves vieta.

Pamats: Daugavpils apgblt. prok. 1934. g.
7. VIII r. 15449.

Priekšnieks G. Tīfentāis.
Darbvedis Hūns.

Izbeigto meklējamo personu 1356. saraksts.
33013. Astratovs Trofims. 43886/34.
33014. Bolšakovs E. 81/21.
33015. Berķis Jānis. 38991/ 32.
33016. Cast'rovs (Zastrovs) Herberts - Emiis.

43891/34.
33017. Eglupe Hermans. 17825/26.
33018. Juškevičaitis Vladislavs. 43900/34.
33019. Kolpakovs Fevronijs. 42585/34.
33020. Lietuvietis Verners. 43905/34.
33021. Mednis Kārlis. 43763/34.
33022. Mežeckis Jānis. 43514/34.
33023. Polis Niklāvs. 43576/34.
33024. Stepis Jūlijs. 43175/34.
33025. Šmits Alberts. 42893/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāis.

Darbvedis Hūns.

Vietējo Iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi uo

papildinājumi
par lopu novietošanu, kaušanu un gaļas
apskatīšanu Rīgas Jūrmalas pilsētas privātā

lopkautuvē Dubultos,
pieņemti Rīgas Jūrmalas pilsētas valdes
193*4. g. 19.jūlija sēdē (5. prot. 3. §) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de-
partamenta 1934. g. 13. augusta 98060. rakstu.

Saistošo noteikumu par lopu novietoša-
šanu, kaušanu un gaļas apskatīšanu Rīgas
Jūrmalas pilsētas privātā lopkautuvē
Dubultos („Vald. Vēstn." 1928. g. 184.nu-
murā) 15. un 41. § un 42. § „a" un „b"
punktu līdzšinējā redakcijā atcelt un
izteikt šos pantus tā:

15. Lopu kaušana izdarāma tikai pēc
maksājumu nokārtošanas. Par nodevas
samaksu kautuves īpašnieks izdod kvīti.

41. Rīgas Jūrmalas pilsētas territorijā
atļauts ievest gaļu tikai sekojošā veidā:
liellopu — vismazākais ceturtdaļās, cūkas
— vismazākais pusēs un sīklopus — vese-
lus. Ievestā gaļa jānogādā lopkautuvē:
nenozīmogotā — izmeklēšanai un apzīmo-
gošanai, ražotā: Veterinārpārvaldes par
piemērotām neatzītās lopkautuvēs — kār-
tējai apskatei, bet no Veterinārpārvaldes
par piemērotām atzītās lopkautuvēs ap-
skatītā un izmeklētā — ārkārtējai kon-
trolei.

Par gaļas izmeklēšanu maksājama no-
teikta nodeva, un par tās saņemšanu kau-
tuves īpašnieks izdod kvīti.

42. Rīgas Jūrmalas pilsētā ievestā
gaļa, kas nav ražota Zemkopības ministri-
jas veterinārpārvaldes atļautās un veteri-
nārsanitārā ziņā par piemērotām atzītās
lopkautuvēs un kuru nav apskatījis Vete-
rinārpārvaldes izraudzīts veterinārārsts,
pakļauta kārtējai gaļas apskatei. Turpre-
tim ievestā gaļa, kas ražota veterinārsani-
tārā ziņā par piemērotām atzītās lopkau-
tuvēs, un ko apskatījis un izmeklējis Vete-
rinārpārvaldes izraudzīts veterinārārsts,
pakļauta tikai ārkārtējai kontrolei. Bez
vajadzīgās plombēs un apliecības ievestā
gaļa pakļauta kārtējai gaļas apskatei.

Par ārkārtējo un par kārtējo gaļas kon-
troli nodeva ņemama pēc apstiprinātām
normām. Par nodevas saņemšanu kau-
tuves īpašnieks izdod kvīti.

Šo noteikumu grozījumi un papildinā-
jumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Pārskats nar Knīpu slimību kustību Latvijā

no 1934. gada !. līdz 31. jūlijam.

2 e C c. = 2
re CL -— i ~ « ļ; « =_ o I <u o. re o. . p S fc, 6

- — =J -= P C- re ?= S °" o.—?c ^ _5 l** J5 re c ^_ re 3

Apriņķu un pilsētu H§
g „. ļ - g 31| f %l\\ fl

nosaukums f $£ j i ] I \ % l f Jf .|ļ f|. « ļ£|f|^cC^Sčn0.QODWU:S&O.UHfc-2J5.J.«.
* / .. .!.... . . ra m © m t—-
- n c4 > oo <e> oļE « «

,E: 2 |8 JS S3 3 % §8 = - 2 p

Rīgas pilsēta ....22! 5— 34 48 3oļ 30 3 1 6— — — 1 2 2 3 — —
Rīgas apr 1 1 4 6; 2ļ 1 — 1 —j —
Cēsu apr 1 1- 11 1 21 - 3— I ļ —
Valmieras apr. . . . 1 6 723— 2— 1— 1— 1 _ 1 —
Valkas apr 6 3 3 20 1 1— 2— — — 1 — —
Madonas apr. ... — 1 16| — ? — — — — ļ— — ' ?

Liepājas pilsēta. ..611— 1 312| 3 6— 1 — — — ;— 1 — -
Liepājas apr. . . . 6, 4— 2 — 3ļ — — — — — 1 1
Aizputes apr —. — 1 —i — 1 — — — — — [.' —
Kuldīgas apr. ... — 4 3— 1 — — j ļ— 1 — — —
Ventspils apr. ...1 6,1 1 — ? 1 — — — — — 1 ,— — — — —
Talsu apr 4 28 7— 2— - — ļ 3—2
Tukuma apr. . . . 12 2 1 — — — ļ- — 1 — 2
Jelgavas pilsēta ..52 — 11 1 1 4 — — — — — 1 — —
Jelgavas apr. . . . 2 23 14 5 — 2— — — i 2—121
Bauskas apr. . .. —ļ — — — — — — — — | — — — — —
Ilūkstes apr.

' . '. . : —ļ 3 7 6 __ — 1 _ i _ _

Daugavpils apr. . . 5 3 16 2 4 7— 1 — — — 2 1 —j — —
Rēzeknes apr. . . . 2\ 15 6 2 3 12— 2— — 1— — 1 —
Ludzas apr —, 1— 4 3i 1 — 1 — — — — — 1 —ļ 1 — —
Jaunlatgales apr. . . — 3 5ļ 2 24— 2— 1 12 —ļ

! I Iii ii

Kopā 62ļl3—145 117 164 54 79 7 23— 3 — I — — — 28 6 12 4 3

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.



Rīgas Jūrmalas pilsētas valdes
paziņojums.

Dibinoties uz Saistošo noteikumu par
privātās lopkautuves lietošanu 6. pantu
?(„Vald. Vēstn." 1928. g. 184. num.), no-
teikts sekojošs laiks lopkautuves lieto-
šanai:

Sezonas laikā no 1. jūnija līdz 30. sep-
tembrim :

a) lopu kaušanai — katru dienu, izņe-
mot svētdienas un svētku dienas,
no pīkst. 17—21;

b) ievestās gaļas sanitārai pārraudzībai
— otrdienās un ceturtdienās no
pīkst. 5—12, un 17—21;
pārējās darba dienās no pīkst. 5—9
un no 17—21;

Pārējā gada laikā:
a) lopu kaušanai — 2 reizes nedēļā,

otrdienās un ceturtdienās no pīkst.
14—17;

b) ievestās gaļas sanitārai pārraudzībai
— otrdienās un ceturtdienās no
pīkst. 5—12 un 17—21;
pārējās darba dienās no pīkst. 5—8.

Pilsētas galva A. Jansons.

Sekretārs E. Šmits.

Takse
Rīgas Jūrmalas pilsētas privātās

lopkautuves lietošanai,
pieņemta Rīgas Jūrmalas pilsētas valdes
1934. g. 19. jūlija sēdē (5. prot. 4. §)
un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1934. gada

13. augusta 98059. rakstu.

I.
A. Par lopkautuves lietošanu.

Par katru liellopu Ls 3,50
„ ,, zirgu ., 2,30
„ ,, teļu līdz 70 kg smagu ,, 1,50
„ ,, , ' , smagāku par 70kg ,, 2,—
„ ,, aitu vai kazu .... „ 1,—

„ cūku līdz 25 kg smagu „ 0,40
„ no 25—40 kg

smagu » 0,80
„ „ „ no 40-80 kg

smagu ii l,bU
„ „ „ no 80—160 kg

smagu .... ,, 2,50
„ smagāku par

160 kilo 3 —

B. Par lopkautuvē kauto lopu
gaļas izmeklēšanu.

Par katru liellopu Ls 2,40
»zirguļ>„ ,, teļu >> » >

„ „ aitu vai kazu .... „ 0,80
„ cūku līdz 25 kg smagu „ 0,30

„ „ „ no 25-40 kg
smagu i» O,ou

„ „ „ no 40-80 kg
smagu » « >^u

„ „ „ no 80-160 kg
smagu .... ,, -—

Par katru cūku smagāku par 160
kilogramiem . . Ls 2,50

,, cūkas gaļu līdz 25 kg . . . ,, 0,30
„ „ „ no 26—40 kg . „ 0,60
„ „ „ no 40—80 kg . „ 1,20
,, ,, ,, smagāku par 80

kilogr ,, 2,—
C. Par staļļa lietošanu.

Par liellopiem gabalā Ls 0,20
,, zirgiem ,, ,, 0,20
,, sīklopiem ,, ...... ,, 0,06

D. Par svaru lietošanu.

Par katriem 20 kg Ls 0,02
,, katru svērienu, ne mazāk kā ,, 0,06

E. Par pilsētā ievestās gaļas
pilnīgu izmeklēšanu un ārkārtēju

kontroli.
12.3 "Z 3 V> i« —BlJjJ >Sē
~" «" "S."S w °
«J "āTlsB « «
Cl, b£> Om tū)

Par katru liellopu . . Ls 2,40 Ls 0,60
„ zirgu . . . „ 1,80 „ 0,45
„ teļu ...„!,— „ 0,25

,, ,, aitu vai ka-
zu 0,80 „ 0,20

Par katru cūku līdz 25 kg
smagu ,, 0,30 ,, 0,10

Par katru cūku no 25 līdz
40 kg smagu ....,, 0,60 „ 0,15

Par katru cūku no 40 līdz
80 kg smagu . . . . „ 1,20 „ 0,30

Par katru cūku no 80 līdz
160 kg smagu ....,, 2,— ,, 0,50

Par katru cūku, smagāku
par 160 kg „ 2,50 „ 0,65

Par cūkas gaļu līdz 25 kg „ 0,30 „ 0,10
Par cūkas gaļu no 25 līdz

40 kg „ 0,60 „ 0,15
Par cūkas galu no 40 līdz

80 kg . '. „ 1,20 „ 0,30
Par cūkas gaļu, smagāku

par 80 kg „ 2— „ 0,50
II.

Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no
tās izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

III.
Ar šīs takses spēkā stāšanos atcelta takse,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša"
1928. gada 184. num.

Pilsētas galva A. Jansons.
13442 Sekretārs E. Šmits.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Cēsīs,

pieņemti Cēsu pilsētas valdes 1934. gada
28.'jūlija sēdē (2. prot. 1. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1934. g. 9. augusta 97987. rakstu.

1. §. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem
pārdošanas vietām, noliktavām, kantoriem
un veikaliem, izņemot tos, par kuriem
pastāv atsevišķi noteikumi, jābūt slēgtiem
visās svētdienās (izņemot pēdējo svētdienu
priekš Ziemas svētkiem) un sekojošās
svētku dienās: Jaungada dienā (1. janvārī),

Zvaigznes dienā (6. janvārī), Lielā Lūdzamā
dienā, Zaļā ceturtdienā, Lielā piektdienā,
Lieldienas svētkos (3 dienas), 1. maijā,
Jēzus debessbraukšanas dienā, Vasaras
svētkos (3 dienas), Uzvaras svētkos (22. jū-
nijā), Jāņu dienā (24. jūnijā), Ticības
atjaunošanas svētkos, Valsts proklamē-
šanas svētkos (18. novembrī) un Ziemas
svētkos (3 dienas).

Piezīme. Pēdējā svētdiena pirms Zie-
mas svētkiem veikali atverami un
slēdzami, saskaņā ar šiem noteiku-
miem, kā parastā darbdienā.

2. §. Visus tirdzniecības uzņēmumus,
pārdošanas vietas, noliktavas, kantorus
un veikalus, izņemot nākošos punktos
minētos, drīkst ' atvērt ne agrāk par
pulksten 9 un slēgt ne vēlāk par pulksten
17, bet no 15. aprīļa līdz 15. septembrim
veikali var būt atvērti tirgus dienās no
pulksten '/28 līdz 17 un pārējās dienās no
pulksten 8 līdz 17. Gada tirgus dienās
veikalus var slēgt vienu stundu vēlāk
(pulksten 18), bet sestdienās no 1. jūlija
līdz 1. septembrim veikali jāslēdz vienu
stundu agrāk (pulksten 16).

3. §. Pārtikas precu tirgotavas,

kurās tirgojas ar maizi, svaigu pienu,
piena produktiem un citām ēdamvielām
mazumā, var atvērt darbdienās ne agrāk
par pulksten 6, bet svētdienās un svētku
dienās šie veikali var būt atvērti no
pulksten 6 līdz 9, izņemot 1. janvāri,
Lielo piektdienu, Lieldienu, Vasaras svētku
un Ziemas svētku pirmās dienas, 22. jū-
niju un 18. novembri, kad pārtikas preču
tirgotavām jābūt slēgtām visu dienu.
Sestdienās no 1. jūlija līdz 1. septembrim
pārtikas preču tirgotavas jāslēdz vienu
stundu agrāk (pulksten 18).

1. piezīme. Cēsu Gaujmalas vasarnīcu
(kūrorta) rajonā, esošas pārtikas preču
tirgotavas, ieslēdzot Līgatnes, Pētera,
Jēkaba un Priedes ielas, atļauts turēt
atvērtas no 15. aprīļa līdz 15. oktobrim
darbdienās, svētdienās un svētku die-
nās no pulksten 6 līdz 23, bet no 15. ok-
tobra līdz 15. aprīlim svētdienās un
svētku dienās no pulksten 9 līdz 17,
izņemot 1. janvāri, Lielo piektdienu,
Lieldienu, Vasaras svētku un Ziemas
svētku pirmās dienas, 22. jūniju
un 18. novembri, kad minētām tirgo-
tavām jābūt slēgtām visu dienu.

1. piezīme. Veikali, kuru krājumos
atrodas bez šinī pantā minētām ari
vēl citas preces, slēdzami saskaņā
ar šo noteikumu 2. 5.

4. §. Veikali, kuros tirgojas ar

ēdieniem patērēšanai uz vietas (piem.
siltu un aukstu ēdienu veikali, kafejnīcas
un tējnīcas), atverami darbdienās, svēt-
dienās un svētku dienās ne agrāk par
pulksten 7 un slēdzami ne vēlāk par
pulksten 22, bet 1. janvārī, Lielā piekt-
dienā, Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemas
svētku pirmajās dienās, 22. jūnija un
18. novembrī šiem veikaliem jābūt slēgtiem
visu dienu.

1. piezīme. Par ēdienu veikalu un

tējnīcu uzskatāms veikals, kas sastāv
vismaz no 2 istabām, ne mazāk kā
25 kv. metru kopplatībā, virtuves un
publiski lietojamas atejas. Telpām
jābūt vismaz 2,8 metra augstām.
Telpas, kurās ierīkota vajadzīgā ven-
tilācija, var būt arī zemākas. Tējnī-
cās un ēdienu veikalos var tirgoties
vienīgi ar atspirdzinošiem dzērieniem
un siltiem un aukstiem ēdieniem, pa-
gatavotiem lietošanai uz vietas un
promnešanai.

2. piezīme. Ēdienu veikalus un tēj-
nīcas var atvērt, uzturēt un vadīt
personas ar nevainotu pagātni, ar
noteikumu, ka šīs personas pašas
personīgi tirgojas vai vada minētos
uzņēmumus. Atļauju šiem uzņēmu-
miem izdod pilsētas valde saziņā
ar policiju par katru kalendāra gadu
uz priekšu.

5. §. Maiznīcas un konditorejas,
kuras tirgojas galvenā kārtā ar viņu
pašu izstrādājumiem, var būt atvērtas
no pulksten 6 līdz 20, bet svētdienās un
svētku dienās no pulksten 7 līdz pulksten
10, izņemot 1. janvāri, Lielo piektdienu
un Lieldienu, Vasaras svētku un Ziemas
svētku pirmās dienas, kad maiznīcām
un konditorejām jābūt slēgtām visu dienu.

1. piezīme. Par maiznīcu vai maizes
veikalu uzskatāms veikals, kurā tir-
gojas promnešanai vienīgi ar maizi
visādos izgatavojumos, kūkām un
cepumiem.

2. piezīme. Par konditoreju un ka-
fejnīcu uzskatāms veikals, kurā pa-
tērētājs var dabūt dzeršanai uz vietas
un promnešanai sagatavotu tēju, ka-
fiju, kakao un citus nereibinošus
dzērienus, visādus cepumus, kūkas,
konfektes, šokolādi, augļus, riekstus
un arī maizi.

6. §. Gaļas un gaļas produktu
tirgotavas (skārņi) vasaras laikā at-
verami ne agrāk par pulksten 6 un slēdzami
ne vēlāk par pulksten 17, bet ziemas
mēnešos no 1. oktobra līdz 1. aprīlim no
pulksten 7 līdz 17. Svētdienās un svētku
dienās skārņus var atvērt no pulksten 6
līdz 10, izņemot 1. janvāri, Lielo piekt-
dienu, Lieldienu, Vasaras svētku un Ziemas
svētku pirmās dienas, 22. jūniju, un
18. novembri, kad gaļa un gaļas produktu
tirgotavām jābūt slēgtām visu dienu.
Sestdienās no 1. jūlija līdz 1. septembrim
skārņi jāslēdz vienustundu agrāk (pīkst. 16).

7. §. Frizieru veikali atverami un
slēdzami, saskaņā ar šo noteikumu 2. §,
izņemot sestdienas un visu citu svētku
dienu priekšvakarus, kad šos veikalus
var slēgt divas stundas vēlāk. Visās
svētdienās un svētku dienās frizieru vei-
kaliem jābūt slēgtiem.

8. §. Pirtis atveramas darbdienās no
pulksten 8 un slēdzamas pulksten 24.

7Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Popes-Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā, „Klāņi",

jāņem dalība III, IV un VI grupu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

?» .,-- «v i Darbu Dalib-
r ^ ,-u , Dalbiniekam Ma Ju HsN * izmaksa pēc nieku

S Dalībnieka ^'^ Piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

?I Vārds un uzvārds Lību ^t5f mē'rnie- ze'mes
un pie kādas agrākās muižas J, saskaņk

. .. esošo māju mernie- zemes piederēta dalībnieku ar
% apzīmējums nosaukums ,- lbas grāmatu v

balsu skaitu mel. sab.
£ plāniem reģistra Ls statūtiem

1- 2. | 3. 4. 5. ļ 6. 7. 8. j 9.

III grupa.
1. Līna Kaspara m. Danbergs, arī Dangbergs īpašniece Lieken-Teteri 81 398/1483 Popes pagasta Popes muižas 760,— 5
2. Marta Friča m. Bruņinieks „ Bruņinieki — 5158 Popes pag. atd. no Lieken-Teteru mājām 157,— 1
3. Fricis Uldriķa d. Jaunķierips īpašnieks Tāle'ji 234F, Fa, Fb 3009/8465 Popes pagasta Popes muižas 300,— 2
4. Anša Uldriķa d. Krautmaņa mantoj. masa Mantnieki Remesi 86 416/1501 „ ,, „ „ 604,— 4
5. Ansis Ernesta d. Buntiks īpašnieks Dampeļi 232F, Fa 3984 „ „ „ „ 451,— 3
6. Fricis Anša d. Pētersons „ Bitnieki 316F, Fa 3734 „ „ „ „ 391,— 2
7. Frīdriķis Friča d. Jurjāns ....... „ Oliņi 340F, Fa, Fb, Fc 3901 „ „ „ „ 437 —
8. Valsts, Popes virsmežniecība I iec. . . . īpašniece Valsts meža zeme Kvart. 25, 32 — „ „ „ „ 2862,— 9

Kopā | 5962,— 28

IV grupa.
1. Jēkabs Jēkaba d. Brūns īpašnieks Silgaiļi 341F, Fa, Fb 3785 Popes pagasta Popes-Ances muižas 255,— 1

2. Jāņa Indriķa d. Perkovica mantoj. masa Mantnieki Grič-Strīķi 241F, Fa, Fb 3242 Popes pagasta Popes muižas 360 —
3. Valsts, Popes virsmežniecība I iec. . . . īpašniece Valsts meža zeme Kvart. 16 — ,, ,, ,, „ 1603,— 1

Kopā 2218,— 3

VI grupa.
1. Valsts, Popes virsmežniecības I iec. . . . īpašniece Valsts meža zeme Kvart. 31,32,39,1 Popes pagasta Popes muižas 11170,60 —

40, 46, 47, 55
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva 2072. N°. Meī. sab. re ^. 57. Ne. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



9. §. Sie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, bufeti dzelzceļa stacijā, viesnīcām,
mēbelētām istabām, iebraucamām vie-
tām, izrīkojuma bufetēm, benzīna pār-
došanas vietām un speciāliem benzīna
iepildīšanas tankiem.

10. §. Alkoholisku dzērienu pār-
došanas vietas, kurās tirgojas patērēšanai
uz vietas un promnešanai, atveramas un
slēdzamas saskaņā ar likumu par žūpības
apkarošanu.

11. §. Fotogrāfu iestādes atvera-
mas un slēdzamas, saskaņā ar šo notei-
kumu 2. §, bet svētdienās un svētku
dienās tās var būt atvērtas no pulksten 10
līdz 16, izņemot 1. janvāri, Lielo piekt-
dienu, Lieldienu, Vasaras svētku un Ziemas
svētku pirmās dienas, 22. jūniju un
18. novembri, kad fotogrāfu iestādēm
jābūt slēgtām visu dienu.

12. §. Tirgošanās kioskos atļauta darb-
dienās no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim no
pulkst. 8 līdz 22 un ziemas mēnešos no
1.oktobra līdzi, aprīlim no pulkst. 8 Iīdz21,
bet svētdienas un svētku dienās no
pulkst. 10.30 līdz 19, izņemot 1. janvāri,
Lielo piektdienu, Lieldienu, Vasaras svētku
un Ziemas svētku pirmās dienas, 22. jū-
niju un 18. novembri, kad kioskiem jābūt
slēgtiem visu dienu.

1. piezīme. Par kiosku uzskatāma pa-
viljonveidīga celtne, kura ierīkota
tirdzniecības nolūkiem. Kioskos var
tirgoties ar laikrakstiem, žurnāliem
un citiem drukas darbiem, rakstām-
lietu piederumiem, tabakas precēm,
sērkociņiem, svaigiem augļiem, pu-
ķēm, atspirdzinošiem dzērieniem, spēļu
kārtīm, konfektēm, šokolādi, biskvī-
tiem un kriņģelīšiem.

2. piezīme. Kiosku turēšanai vajadzīga
pilsētas valdes atļauja.

13. §. Šajos noteikumos ietilpstošo
tirdzniecības uzņēmumu un veikalu īpaš-
niekiem jāsaskaņo algoto darbinieku un
strādnieku darba un atpūtas laiks ar
likumu par darba laiku.

14. §. Sie saistošie noteikumi neattiecas
uz tirgošanās laiku pilsētās tirgus laukumā
un tirgus kioskos, par kuriem pilsētas
dome izdevusi atsevišķus noteikumus (sk.
,,Saistošie noteikumi Cēsu tirgiem", kuri
izsludināti „Vald. Vēstn." 1933. g. 62. nu-
murā).

15. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei un poli-
cijai.

16. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

17. §. Sie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

18. §. Ar šo noteikumu stāšanos spēkā
ir atcelti pilsētas domes 1931. gada 1. jū-
nijā pieņemtie saistošie noteikumi par
tirgošanās laiku Cēsu pilsētas administra-
tīvās robežās, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 132. numurā, domes
1931. g. 30. novembra sēdē pieņemtais
grozījums, kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 284. num. un domes 1932. g.
25. aprīļa sēde pieņemtais papildinājums,
kas izsludināts „Vald. Vēstn." 1932. g.
113. numurā.

Cēsīs, 1934. g. 2. augustā.

Pilsētas galva R. Kauce.
Sekretārs Fr. Freibergs.

Saistošie noteikumi
par nodarbošanos ar pasažieru un
mantu pārvadāšanu Jaunlatgalē,
pieņemti Jaunlatgales pilsētas valdes 1934. g.
1. augusta sēdē (95. prot. 4. §.) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1934. g.9.augusta 97960. rakstu.
1. §. Nodarboties ar pasažieru un

mantu pārvadāšanu Jaunlatgales pilsētas
territorijā var ikkatrs pilsonis, kas uz to
ieguvis Jaunlatgales pilsētas valdes atļauju.

2. §. Reizē ar atļauju pilsētas valde
izsniedz numuru, kas piestiprināms pēc
pilsētas valdes norādījuma ratu vai ka-
manu aizmugurē.

3. §. Pie pasažieru un mantu pārva-
dāšanas var pielaist personas, ne jaunākas
par 18 gadiem, kuras kārtīgi prot braukt,
zina pilsētas ielu, valsts un sabiedrisko
iestāžu un viesnīcu atrašanās vietas, un
kriminālā ziņā ir nevainojamas.

4. §. Personas, kas saņēmušas augstāk
minētās atļaujas, iegūst važoņa nosaukumu
un tās atzīst par tādām, kas nodarbojas
ar pasažieru un mantu pārvadāšanu kā
arodu.

_o. _ §. Važoņu piestāšanās vietas un
kārtību, kādā jānostājas, noteic pilsētas
valde saziņā ar vietējo policiju.

6. §. Uz pieprasījumu važoņi bez pie-
tiekoši pamatota iemesla nevar ' atteikties
vest katru personu vai mantu.

7. §. Izpildot savu amatu, važoņi ne-
drīkst būt piedzērušies un nedrīkst 'rupji
un nolaidīgi izturēties pret braucējiem.

8. §. Vieglie un smagie važoņi uz
likuma pamata personīgi atbild par visiem
varbūtējiem nelaimes gadījumiem un zau-
dējumiem,kādi var celties viņu darbības dēl

9. §. Maksu (taksi) viegliem važoņiem
noteic pilsētas valde'par katru gadu uz
priekšu. Pārvadājamās mantas īpašniekiem
brīvprātīgi jāvienojas ar smagiem važoņiem
par pārvadājumu maksu.

10. §. Pilsētas valdes izdotā atļauja
un takse važoņiem vienmēr jātur pie sevis
un uz pieprasījumu jāuzrāda braucējiem
vai policijas ierēdņiem.

11. §. Viegliem važoņiem jābūt vien-
mēr tiros un pieklājīgos apģērbos. Važoņu
ratiem un kamanām jābūt kārtīgiem un
braukšanai izturīgiem. Vieglo un smago
važoņu zirgiem jābūt veseliem un spēcī-
giem. Važoņu satiksmes līdzekļu, zirgu,
iejūgu, ratu vai kamanu apskati var iz-
darīt pilsētas valde vai viņas nozīmēta
persona vairāk reizes gadā. Apskatē pie-
aicina veterinārārstu vai feldšeri un
vietējās policijas pārstāvi. Pēc šās apska-
tes atzinumiemu pilsētas valdei tiesība uz
laiku vai pavisam noliegt važoņu darbību.

12. §. Vieglie važoņi nedrīkst vest
vairāk par 3 personām, pie kam viens
bērns līdz 10 gadiem netiek ieskaitīts, bet
2 šādi bērni jāskaita par vienu personu.
Smagie važoņi nedrīkst kraut smagāku
vezumu, kā zirgs to var svabadi pavilkt.
Pretējā gadījumā uz pilsētas valdes lo-
cekļu, vai uz viņas pilnvarotas personas.
vai policijas ierēdņu rīkojumu liekais- sma-
gums uz vietas jānoņem un pret šī no-
teikuma pārkāpējiem ierosināma krimināl-
vajāšana par kustoņu mocīšanu. Ziemā,
kad sals sasniedz 10 grādus pēc Celzija,
vai vēl lielāku aukstumu, važoņu zirgiem
uz vietas stāvot jābūt pienācīgi apsegtiem.

13. §. Braucējiem noliegts novietot
vieglo važoņu ratu vai kamanu sēdvietās
suņus vai citus priekšmetus, kuri var sa-
smērēt vai sabojāt satiksmes ' līdzekļu
sēdvietas. Uz policijas ierēdņu pieprasījumu
važoņiem bez iebilduma un vispirms jāved
pret noteiktu atlīdzību: 1) policijas sa-
ņemtie saslimušie, piedzērušie, trakojošie
vai piepeši nomirušie un 2) policijas ierēdni,
kas gūsta noziedzniekus vai aizdomīgaspersonas.

14. i;. Važoņiem, kas nodarbojas ar
pasažieru un mantu pārvadāšanu pastāvīgi,
šo saistošo noteikumu 1. un 2. § minētās
atļaujas ikgadus atjaunojamas līdz katra
gada 25. janvārim, bet personām, kuras
grib uzsākt nodarboties ar pasažieru un
mantu pārvadāšanu, kaut arī uz īsu laiku,
pilsētas valdes atļauja izprasāma pirms
darbu uzsākšanas.

15. §. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei,vai viņas pilnvarotām personām un policijai!

16. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
izpildīšanu vainīgās personas sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

17. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva M. Kalve.
Sekretārs A. Zeltiņš.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Grīvā,

pieņemti Grīvas pilsētas valdes 1934. g.
27. jūlija sēdē (7. prot. 1. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
tamenta 1934. g. 9. augusta 97957. rakstu.
1. §. Visi veikali, uzņēmumi, nolik-

tavas, kantori, izņemot nākošos pantos
atzīmētos, darbdienās atverami no pulk-
sten 6 līdz 20, bet no 1. oktobra līdz
1. martam no pulksten 7 līdz 19.

Piezīme. Ziemsvētku un Lieldienu
sestdienās un pēdējā svētdienā pirms
Ziemsvētkiem („Zelta svētdienā")
tirgošanās atļauta no pulksten 7
līdz 22

2. §. Sājos noteikumos paredzētais vei-
kalu atvēršanas laiks nav saistošs ekspe-
dīcijas un transporta kantoriem un to
noliktavām, kuģniecības un muitas kan-
toriem. Sajās iestādēs darba laiks no-
teicams darba devējiem un kalpotājiem
savstarpēji vienojoties.

Piezīme. Preču pārdošana šajos uz-
ņēmumos atjauta vienīgi 1. § noteiktā
laikā.

3. §. Maiznīcas un piena veikali at-
verami darbdienās pulksten 6. Maiznīcas
slēdzamas pulksten 22 un piena veikali
pulksten 20.

4. §. Gaļas un desu tirgotavas darb-
dienās atveramas pulksten 6 un slēdzamas
pulksten 20, bet no 1. oktobra līdz
1. martam tās atveramas pulksten 7 un

slēdzamas pulksten 19.

5. §. Veikali un kioski, kuj-os pārdod
vienīgi augļus, atspirdzinošus dzērienus
un saldumus, atverami darbdienās pulk-
sten 8 un slēdzami pulksten 23. Tādām
tirgotavām jāizņem katram gadam pil-
sētas valdes īpašas tirgošanās atļaujas.
No 1. jumja līdz 1. oktobrim šie veikali
var tikt atvērti no pulksten 6.

6.J. Publiskās pirtis atveramas darb-
dienas no pulksten 6 līdz 1 nakti. Pel-dētavas vasarā atveramas no pulksten .6
līdz 23.

7. §. Frizētavas atveramas darbdienās
no pulksten 8 līdz 20, bet sestdienās un
svētku priekšvakaros līdz pulksten 22.

saoieurod icuNekustamas mantas saraksts, .,_ ... . ~
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ģipkas-Melsila meliorācijas ., jw, ua..u«

minētās meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšana.

m-- m,v Darbu Dalīb-
S Dalībniekam Ma,u mN~ izmaksa pēc nieku
« _ ... . , Dalībnieka n ;pr1pmžvai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta, baisu
* Dalībnieka īnašumu P iederoso vai

. \
* .. n0 kuras skaits. Pievīmesu īpašumu vjna ļiet0šanā pec pec un pie kādas agrākas muižas aDrēkina saskaņā

nezīmes
?8. Vārds un uzvārds tiesību

e'sošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar '
g apzīmējums; nosaukums

cibas grāmatu balsu skaitu mel.sab.
?Ķ plāniem reģistra

Ls statūtiem!

I. 2. 3. 4. 5. 6. j 7. 8. 9. 10.

1 i- \c- \ a \) t ia + ^inī dalībnieku sarakstā uzrādītās darb»
1. Jāņa Kārļa d. Kozenīelda mant. ; izmaksas summas uzskatāmas par pamatu.

masa Mantnieki Lanskas 379 1189/3405 Dundagas pag. un mzs. 690,— o dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
2. Heinricha Jāna d. Hāzenberga tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,.

mantojuma masa „ Baķi 383 1187/3403 „ „ „ „ 471,— 4 tā ari pie izvestc> darbu kārtība uzturēšanas.
0 ^ ļ , ., . ... . » turpmāk, neņemot vēra darbu faktisko izmaksu,,
3. Ženija Indriķa m. Kilmeiers, kura var $ūt mazāka vai lie|āka.

dz. Mauriņš īpašniece Piles — 1704/5347 „ „ ,, „ 453,— 4
4. Roberts-JānisJāņad.Rozenfelds īpašnieks Silnieki — 1410/4278 „ ,, „ „ 403,— 4

Kopā 2017— 18
Rīgā, 1934. g. 10. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva 2829. N°. Mel. sab. reģ. 544. N°. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Grundzāles meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība Vētiņu purva galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu NoNb Darbu Dal!t)-
2 Dalībniekam J izmaksa pēc nieku

^ Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai r Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

t ,** ?..„.,«. sr »*™ jl '" " 'i -?*s*r*2a£? """""
I i- „„„„„s --. ?*-; pieto,a SĒS.?£*z. r s ^statūtiem
1. 2. 3. 4. 5

~~
6. 7. 8.

~~
9. 10.

1. Gaujienas virsmežniecība — Gaujienas virsmež- — — — 1471,— 29 L Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darba iz-
niecības valsts maksas summas uzskatāmas par pamatu kā
fnnda nnrvs pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī turp-loiaid purvb mgk ^ pje jzvest0 (ļarbu kārtībā uzturēšanas,

neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura
var būt lielāka vai mazāka.

2. Ar šo tiek papildināts 1930. g. 14. maija
apstiprinātais dalībnieku saraksts.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 1319. JM°. Mel. sab. reģ. 36. Nē. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



8. §. Tirgošanās pilsētas tirgus lau-
kumos pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās atļauta no pulksten 5 līdz 18.

9. §. Tirgošanās ar sienu, auzām un
citiem lopbarības produktiem veikalos,
kas tirgojas vienīgi ar šiem produktiem,
atļauta darbdienās no pulksten 6 līdz 20,
bet no 1. oktobra līdz 1. martam — no
pulksten 7 līdz 19.

10. §. Kioski, paviljonu veidā - pēc
pilsētas valdes apstiprināta plāna uz pil-
sētas pašvaldībai piederošās zemes, pub-
likas vairāk apmeklētās vietās, tirdz-
niecībai ar laikrakstiem, žurnāliem, perio-
diskiem izdevumiem, grāmatām, tabakas
precēm, sērkociņiem, pasta piederumiem
celtās būvēs, atverami darbdienās no
pulksten 8 līdz 23.

Kiosku tiesības, tāpat arī tiesības pār-
dot kioskos augļus, atspirdzinošus dzē-
rienus un saldumus katrā gadījumā pie-
šķir pilsētas valde.

Piezīme. Laikrakstu, žurnālu un pe-
riodisku izdevumu pārdošana atļauta
vienīgi minētos kioskos un grāmatu
veikalos.

11. §. Saldējumu tirgotavas, kas ierī-

kotas vasaras laikā no 1. maija līdz
1. septembrim un ar īpašu pilsētas valdes
atļauju, atveramas no pulksten 8 līdz 23.

12. §. Uzņēmumi, kas tirgojas ar
ēdamvielām un bezalkoholiskiem dzērieniem
patērēšanai uz vietas, kā: bufetes pie
klubiem un organizācijām, konditorejas,
kafejnīcas un ēdienu veikali, atverami no
pulksten 7 līdz 22.

Piezīme. Šie noteikumi nav attieci-
nāmi uz kultūrveicināšanas organizā-
ciju bufetēm, kuras apkalpo šo orga-
nizāciju biedrus. Šis bufetes var būt
atvērtas līdz organizāciju telpu slēg-
šanai.

13. §. Pirmās un otrās šķiras restorāni
un traktieri, kuros tirgojas ar reibinošiem
dzērieniem, tāpat degvīna tirgotavas prom-
nešanai, atverami likumā par žūpības ap-
karošanu noteiktā laikā.

14. §. Ziemsvētku, Lieldienu un Va-
sarsvētku pirmajās dienās, Lielā piekt-
dienā, Jaungadā, 18. novembrī, 1. maijā
un 22. jūnijā visāda tirdzniecība noliegta
visu dienu, izņemot laikrakstu pārdošanu.

15. §. Bez 14. § minētiem ierobežoju-
miem svētdienās un svētku dienās tirgo-
šanās noliegta visos tirdzniecības uzņē-
mumos, noliktavās un kantoros, ar seko-
šiem izņēmumiem, kad tirgošanās atļauta,
un proti:

a) veikaliem, kuri tirgojas vienīgi ar
augļiem, atspirdzinošiem bezalkoho-
liskiem dzērieniem un saldumiem, no
pulksten 13 līdz 23;

b) gaļas veikaliem no pulksten 6 līdz 9;
c) zivju tirgotavām no pulksten 6 līdz 9;
d) tējnīcās, bufetēs pie klubiem un or-

ganizācijām, ēdienu veikalos, kondi-
torejās un kafejnīcās tirgošanās at-
ļauta no pulksten 7 līdz 10 un no
pulksten 13 līdz 22;

e) peldēšanās upēs no pulksten 6 līdz 22;
f) fotogrāfiem, kā darbdienās;
g) frizieru veikaliem no pulksten 7 līdz 11;
h) maiznīcām un piena veikaliem no

pulksten 6 līdz 9;
i) saldējumu tirgotavām kā darbdienās.
Piezīme. Ziemsvētku, Lieldienu un

Vasarsvētku trešajās dienās tirgošanās
un darba laiks kā darbdienās.

16. §. Šie saistošie noteikumi neattiecas
uz:

a) darbiem nelaimes gadījumos;
b) bufetēm dzelzsceļu stacijās un kuģu

piestātnēs, uz viesnīcām, mēbelētām
istabām, iebraucamām vietām, te-
ātru bufetēm, izrīkojumu bufetēm
un citām izpriecu bufetēm.

Piezīme. Teātru, kinoteātru un cirkus
bufetes atveramas stundu iepriekš iz-
rīkojuma atklāšanas un slēdzamas
stundu pēc izrīkojuma slēgšanas. Bu-
fetes izrādēs un tautas izpriecās slē-
dzamas reizē ar pašām izrādēm un
izpriecām.

1 /. §. Attiecība uz tirdzmecibas-rup-

niecības iestāžu kalpotājiem stingri jāie-
vēro likums par darba laiku.

18. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un po-
licijai.

19. §. Vainīgie šo noteikumu pārkāp-
šanā saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

20. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī" un atvieto visus
agrāk pieņemtos un izsludinātos saistošos
noteikumus un to grozījumus un papil-
dinājumus par tirgošanas laiku Grīvā.

Pilsētas galva P. Haselbaums.
Sekretārs M. Dardecs.

pfjļj: —W —?l1MII'H8WwaT. ..<*.-..» -.«*.>.J"<t-.*IW-.»''«B«*at

S'šussm
sĪM^immļmtmi.

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. panta pa-
mata, paziņo, ka no zvērinātu
advokātu padomes zvērinātu adv.
skaitā uzņemtie Ernests Ramats
un Žanis Zakenfelfds nodeva
svinīgo solījumu uz zvērināta ad-
vokāta amatu Tiesu palātas de-
partamentu kopsapulces 1934. g.
15. augusta sēdē, un uz šinī sēdē
taisītā lēmuma pamata ievesti
zvērinātu advokātu sarakstā.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Priekšsēdei, v. P. Engelmans.
13478 Sekret. v. A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Cēsu apriņķa tiesu iz-
pildītājs Hugo Birkhāns ar 1934.g.
1. septembri Cēsīs pārvieto savu
kanceleju no Gaujas ielas uz
Dārza ielu 30. 13479z

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.

Priekšsēdētāja v. T. Bergtāls.
13479 Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 30. dec. mir. Kārļa
Pēterad. Birjāņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. No 4380/34. g. 13208

Priekšsēdei, b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 18. decembrī mir.
Anša Bērziņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. Nq 4363/34. g. 13211

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 3. janvārī Krievijā
mirušā Arnolda - Vilhelma - Au-
gusta Tīšs ari Padžus ir
tatklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiešai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. Ns 4369/34. g. 13207

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 28. novembrī Lejasciema
pagastā mirušā Jāņa Dāvja
dēla Svikas ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. Ns4305/34. 13209
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 1. martā mir. .Jēkaba

Deidera ir atklāts mantojums un
uzaicina,kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. Ne 4359/34. g. 13212
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 20. martā Rīgā mir.
Miķeļa Miķeļa d. Vikmaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. Ne 4347/34. g. 13213
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Ernesta
Liģera lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 8. augustā publicēto
1934. g. 3. februārī Rankas pag.
mir. Jāņa Friča d. Liģera, 1933. g.
13. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Friča (Spriča) d. Liģera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mafitniekiek, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
L. Ns 4337 34. g. 13204Č

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Emmas
Kārļa m. Lūsiņš lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 8. augustā
publicēto 1925. g. 2. novembrī
Vainižu pag. mir. Kārļa Jura d.
Lūsiņa 1925. g. 15. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Jura d. Lūsiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
L. Ns 3987/34. g. 13205ē

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, Teodora Vīciepa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
8. augustā publicēto 1934. g.
17. martā, Mores pag. mir. Jura
Indriķa d. Vicupa (Vīciepa)
1934. *g. 2. martā, mājas kārtībā
taisīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jura Indriķa d. Vicupa
(Vīciepa) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem. parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības,pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
L. Ne 4192 34. g. 13203ē

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932 g. 22. martā Smiltenē
mir. Jēkaba Jēkaba d. Līdes
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. Ns 4428/34. 13487

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 162S., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 20. martā Cēsīs
mirušās Minnas-Marijas Mārtiņa
m. Gvāvelis, dzim. Demuts ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt ",īs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. Na 4463/34. g. 13488

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1934. g. 12. martā Ogresgala
pag. mir. Kārļa Mārtiņa d.
Sniedzes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
L. No4374/34 13210x

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol.. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 18. janvārī Vecates pag.
mirušā Pētera Teņa dēla Paegļa
(Paegles) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. fb 4427 34. 13486

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1331.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1934. g. 2. maija lēmumu
par mirušu atzītā Jura Mārtiņa
d. Vilciņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantnikiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. Ns 4458/34. g. 13489
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1931. gada 26.
augustā Carnikavā mir. Ādolfa

Jāņa dēla Ēka ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. >

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. Ns 3877/34. g. 13492

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaje,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1908 g. 15. martā Rencēnu pag.
mir. Mārča Ozola ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. Ns 4447,34. 13493
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 1. jūnijā Rīgā mirušā
Pētera Priedes ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 18. augustā.
L. N2 4464/34. g. 1.3491
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. ,1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 16. oktobrī Ērgļu
pag. mir. Kārļa Zābaka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisārienm, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības

minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. Ns 4467/34. g. 13490
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien, 24. augustā
„K a r m e n". Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, N. Ūlande-Šulce, N. Vasiljevs, A. Ver-
ners u. c. Diriģents T. Reiters. — Sestdien,
25. augustā, „T r a v i a t a". Piedalās L. Blū-
mentāle, J. Arnis, V. Stots, Ed. Miķelsons u. c.
Diriģents J. Kalniņš. — Svētdien, 26. augustā,
pulksten '19.30 „*Zelta m e i s t ar i e ne".—
Pirmdien, 27. augustā, „F austs". Visas izrā-
des par tautas izrāžu cenām.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
25. augustā, pulksten 17.30, svētdien, 26. augustā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs gaismas skaņu
filmu ,,Džungļu simfonija", Latvju jau-
natnes dzīve, komēdiju un jaunāko Latvijas
chroniku. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Biļetes dabūjamas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta. Garderobe nav
jānoliek.

Nacionālās operas balletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās no 21.—28. aug., no pīkst. 12—13
un no 17—-18. Agrākajiem audzēkņiem obligā-
toriski jāreģistrējas tai pašā laikā. Bērnus no
8—10 g. pieņem bez pārbaudījuma. Pieteik-
šanās nauda Ls 2,—.

Nacionālais teātris. Piektdien, 24. augustā,
pīkst. 20 lata izrādē ,,Z v a i g ž ņ u p u 1k i". —
Sestdien, 25. augustā, pulksten 20 lētā izrādē
..Zvejnieka dēls" ar Ž. Katlapu. —

Svētdien, 26. augustā, pulksten 14 lata izrādē
,,Žagatu ligzd a". Pulksten 20 Lilijas Šten-
geles viesizrādē ,,D vīnu māsa s".— Pirmdien,
27. augustā, pulksten 20 lata izrādē ,,P r i n c i s
vai šoferis". — Oficiālas sezonas atklāšana
1. septembrī ar V. Zonberga dramatizēto Doku
Ata ..Krišus Lakst s". A. Amtmaņa-Briedīša
režijā, N. Strunkes dekoratīvā ietērpā, ar Jāņa
Kalniņa komponēto mūziku. *

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 24. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas "btollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,29—15,59

100 Francijas franku20,21—20.100 Beļģija? beigu 72,10—72^5
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26.90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,50—71,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechošlovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123.85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51.85
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
80/,, Hipotēku banku ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.



Izlabojums.

,,Vald. Vēstn." š.g. 93. numura
5. lap. 5. slejā ievietotais Jelga-
vas apgabaltiesas sludinājums par
Artura-Herberta Pētera d. Krene-
berga atstāto mantojumu izlabo-
jams tādi, ka Kreneberga vietā
jālasa „Krembergs". 13435z

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 11. jūlijā
mirušā Antona Jāņa d. Putāna
1930. g. 22. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 8. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. augustā.
L. Ne 1026a/34 13214x

Priekšsēd. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 10. aprīlī
mirušā Jura Andreja d. Ruševska
1931. g. 9. aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 27. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. aug.
L. No 1432a/33 132l5x

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Talsu iec. miertiesnesis ar spēkā
stājušos 1934. g. 18. jūlija sprie-
dumu Fišeli Hiršbergu — augļu
un minerāiūdeņa iestādes īpaš-
nieku Talsos, Laidzes ielā 2,
par tīrības neievērošanu augļūdeņ.
izgatavošanā, pēc Sodu lik. 235.
un 239. p. sodījis ar Ls 15,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar 5
dienām aresta.

Talsos, 1934. g. 21. «ugustā.
Ne 541 13504z

Miertiesu, p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpild. v.i. A. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā Valdemāra ielā 73
dz. 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) ,,Jonatāna" krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 3000,— ar proc.
un izdeviumiem prasības pie-
dziņai, 1934. g. 27. oktobrī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Kārļa Atslēga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Apes ielā,
V hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1125.
num. (86. grupa, 55. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 2731 kv. mtr. pla-
tībā ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 360.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kancelejā. 13471

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnields,

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja Rīgā, Brīvības ielā 141,
dz. 14) paziņo, ka:

1) Judeļa Kleina tiesību ņēmēja
Bineļa Kaplana prasības Ls 3000
piedziņai ar proc. un izdev.,
1934. g. 27. oktobrī, pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Joseļa Kleina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Hospitāļu un Oficieru ielā,
II hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grām. reģ. 1226. num.
(25. grupa, 23. grunts un
sastāv no Duntes muižas dzimts-
rentes gruntsgabala, zemes pla-
tība 701 kv. mtr. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9.720,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9.000,— un prasību nodroši-
nāšanas atzīmes par Ls 7.780,—,
bez tam obroka nomas parāds
Ls 102,35;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegašanai
tanīs gudijumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāma-tas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošauu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 13473

Rīgā 1934. g. 20. augustā.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
ka 1934. g. 30. augustā, pulksten
11, Rīgā, Pērnavas ielā 35, pārdos
Roberta Ābelīša kustamo mantu,
lentzāģu un ēvelmašīnu, novēr-
tētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. aug. 13537ā
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Lolijas Bise-
nieks lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1934. g. 18. aprīlī publicēto 1933.
gada 19. decembrī Tirzas pag.
mir. Emīlijas Jēkaba m. Drulles
1933. g. 19. decembrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Emīlijas Jēkaba m. Drulles
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. Ne 3439/34. g. 13485z

Priekšsēdētāja b. v. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laui. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 14. au-
gusta Tibora Molnara prasības
lietā pret Aloiziju - Mariju - Vik-
toriju Molnars, dzim. Hubers, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1905. g. 27.' janvārī Budapeštas
dzimtsarakstu nodaļā starp Ti-
boru Molnaru un Aloiziji-Mariju-
Viktoriju Molnars, dzim. Hubers.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 899. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Ne 970 13494z

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Klāras Brauns ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., šīs tiesības pieteikt
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
L. Ne 648/34 13136x
Miertiesneša v. A. Akermanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Jāņa Pūriņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
L. Ka 1412/34. 13368b
Miertiesn. v. A. Akermanis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis, pa-

ziņo, ka 1934. g. 3. maijā A S.
,,Georg Thalheim" pilnvarn. zv.
adv. pal. Valters-Leo Lange ie-
sniedzis prasības sūdzību par
LS 83f — pret Eduardu Kamaru,
kura adrese prasītāja pilnvarnie-
kam nav zināma, kamdēļ uz pra-
sītāja pilnvarnieka lūgumu un uz
Civīlproc. lik. 74, 75, 401, 413
līdz 416. p. pamata, miertiesnesis
uzaicina Eduardu Kamaru 2 mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma ie-
vietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties miertiesneša kamera Rīgā
Andreja Pumpura ielā 1, vai
paziņot miertiesnesim savu ad-
resi.

Ja Eduards Kamars neieradī-
sies un savu adresi minētā iaikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs bez
viņa.

Rīgā, 1934. g. 20. augustā.
Cv. 1. Ne 985 13366z

Miertiesnesis Rorbachs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 9. martā
mirušā Sīmaņa Gerasima d.
Šelkova, 1930. g. 22. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 28. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. aug.
L. Ns 1243a. 34. " 13217b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p. paziņo, ka
Kārlis Jēkaba d. Mīlbergs ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ie-
rakstīt viņu zemes grāmatu re-
ģistrā par īpašnieku, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
6. jūlija lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma uz nekustamo mantu

Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
sastāvošu no zemes gabala ar
nosauk. „Podļešovka", 37,750 ha
platībā, pēc mērnieka E. Ozola
pie tiesas apskates 1930. g.
15. septembrī un 1932. g. 15. ok-
tobrī sastādītā plāna.

Minētā zeme sastāda daļu no
,,Podļešovkas" pūstošas, kura ir
bijusi Michalevas muižas sastāv-
daļa, pie kam daļu no iegūtas
zemes lūdzējs nopircis no 3 rad-
niekiem, bet daļu saņēmis no
muižnieka Beklešova (žurn. B
131. num.).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
ierakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku, bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamu
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 16. augustā.
Ne 22253 13218x

Nod. priekšn. E. Kt'iķis.
Sekretāra pal. A. Kapteins.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 17. martā
mirušā Jakuba Jura d. Pastora
1931. g. 11. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 7. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. aug.
L. Ne 1374/34. 13365b

Priekšsēd. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 31. jūlijā uz Sa-
frona Sīmaņa d. Šapurova lūgumu
Nikolajs arī Kaļiniks, Sīmaņa d.
Šapurovs atzīts par bezvēsts
promesošo un uzdots Brigu pag.
tiesai iecelt aizbildnību par Niko-
laju, arī Kaļiniku, Sīmaņa d.
Šapurovu, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 17. aug.
L. Ne 1242a., 34. 13216b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Feodors, Ksenija (Aksenija) Ni-
kolajs, Vasilijs un Pavels Ignat-
jevi iesnieguši nodaļai lūgumu
ierakstīt viņus zemes grāmatu
reģistrā par *nekustamās mantas
īpašniekiem, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 31. de-
cembra lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķa, Balvu pa-
gastā, sastāvošu no zemes gabala
ar nosauk. ,,Dzenelauz ferma Ne 7
— 31,78 ha platībā, pēc mērnieka
1906. g. sastādītā plāna, ko
pie tiesas apskates 1931. g.
23. maijā pārbaudījis dabā valsts
zvērināts mērnieks A. Bergs.

Minētā zeme pēc īpašuma tie-
sību dokumentiem agrāk pie-
derējusi Ignatjevam Vasiljevam,
kas to ieguvis no bijušās Krievijas
zemnieku agrārbankas uz 1909. g.
pie Vitebskas notāra Samokva-
sova noslēgtā īpašuma tiesību
nostiprināšanas akta (dannaja)
pamata, kas ierakstīts Ludzas
apriņķa zemes grāmatu reģistra
1321. folijā, kura tagad skaitās
iznīcināta un ieraksti uz ne-
kustamo mantu nav vēl atjau-
noti (žurn. B. Ne 634).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tas tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minētos lūdzējus
ierakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamām
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 16. augustā.
Ne 22251 13219x

Nod. priekšn. E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Kapteins.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g. 25.
maija spriedumu Marta Gibze
pēc Sodu lik. 156. p. 235. p. pat
to, ka pārdevusi pilnpienu, kurā
bijuši kūts mēsli, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 3
dienām aresta, un piedzīt no
viņas par labu Rīgas pilsētas ve-
selības nodaļai Ls 6,— izmeklēša-
nas izdevumus. Atzīme.Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Marta
Gibze ir lauksaimniece. Tirgojas
Rīgā, Centrāltirgū ar piena pro-
duktiem.

Rīgā, 1934. g. 20. augustā.
>"s 749 13503z

Miertiesnesis Raibarts.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309'. p.
pamata, un uz prasītāja Žana
Celma pilnv. zv. adv." Bruno
Krieviņa lūgumu viņa prasības
lietā pret Dāvidu, Mozusu, Meieru
Morduchu, Gecelu Jakobsoniem
par Ls 138,07, uzaicina atbildē-
tāju Meieru Jakobsonu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties miertiesneša kan-
celejā, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 1, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētājs Meiers Jakob-
sons noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai neatsūtīs pilnvar-
nieku, lietu iztiesās aizmugu-
riski. 13297x

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 2. maijā mirušā Pētera
Jāņa d. Zariņa mantniekus pie-

teikt savas mantojuma tiesības

uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 13304b
Miertiesneša v.G.Kreicbergers.

Talsu iecirkņa miertiesnesis ar
spēkā stājušos' 1934. g. 30. jūlija
spriedumu Ricgardu Popu desu
darbnīcas īpašnieku Vandzenes
pag. Gludās, par tīrības neievē-
rošanu desu darbnīcā, pēc Sodu
lik. 235. un 239. p., sodījis ar
25 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Talsos, 1934. g. 21. augustā.
Ne 511 13505z

Miert. p. i. (paraksts).
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 18. au-
gusta lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 13. aprīlī mirušā
Icchoka-Aizika Beškina mantie-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Dau-
gavpilī, Saules ielā 34, augšmi-
nētām miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Daugavpilī, 1934. g. 18. augustā.

Ne 530/cv. 13372z
Miertiesnesis E. Kalēj i ņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. aug.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239.,1241.p.
paziņo, ka pēc 1934. g. 27. feb.
mirušā Miķeļa Jevdokima d.
Kirilova ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Stanovišku sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 18. augustā.
Ne 564. 13369b

Miertiesnesis K. Veime.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. aug.
lēmumu un uz Civīlproc. lik.
1725. p. un lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1918. g. 20. februārī mir.
Leiba Deičs ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī, Kazi-
mira Skrindas ielā 99, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības ka
mantniekiem pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanasdienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 18. aug.
Civ. i. Ne 658 34. 13303b

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
(kanceleja Valdemāra ielā 73
dz. 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.— 1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 9722,— ar proc.
un izdevumiem piedziņai, 1934. g.
27. oktobrī, pulksten ' 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa Rozentala nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Vidzemes šosejā 72, V hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grām.
reģ. 1766. num. (115. grupa,
grunts 85.) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 497.7
kv. mtr. platībā ar ēkām un
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1262. p., bet
solīšana sāksies piemērojot Civīl-
proc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10596,40;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
minstra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 13470

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. G rī n f e 1 d s.

Krustpils iec. miertiesnesis, uz
Spdu lik. 239. p. pamata, paziņo,
ka ar 1934. g. 23. maija tiesas pa-
vēli pārtikas preču tirgotāja Pesa
Krūmers, Krustpilī, pēc Sodu
lik. 235. p. 26. un 57. p., sodīta ar
Ls 15,—, pārvēršot šo naudas
sodu apsūdzētās maksātnespējas
gadījumā uz 5 dienām arestā par
to, ka š. g. 9. maijā Krustpilī nav
turējusi pienācīgā tīrībā savu
pārtikas preču tirgotavu.

1934. g. 17. augustā.
Miertiesneša v. i. Eiklons.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934.'g.
3. septembrī, pulksten 10, Rīgā,
Skolas ielā 14, dz. 22, mir. M. jā-
kobsona mant. masas prasības
piedziņai, pārdos Vulfa Levitasa
apķīlātu vekseli Ls 20.000, no
1930. g. 1. dec. ar 1934. g.
1. nov. term., paraksts I. B.
Levitas, žir. B. Levitas u. Co. un
V. Levitasa bez regresa uz V. Le-
vitas, novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. augustā.
13468ē Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. aug.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., 1241. p.
paziņo, ka pēc 1933. g. 23. febr.
mirušā Ādama Ignata d. Laksis
ir palicis mantojums Krāslavas
pagastā Oldenišku sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.". Ne 549. 13370b

Krāslavā, 1934. g. 18. augustā.
Miertiesnesis K- Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. aug.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., 1241. p
paziņo, ka pēc 1929. g. 16. jūlijā
mirušā Aloiza Ādama d. Vorslava
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Kudiņu sādžā, 13. viens.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 18. augustā.
Ne 571. 13371b

Miertiesnesis K. Velmē.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1934. g.
4. septembrī, pulksten 11,30,
Rīgā, Elizabetes ielā 11, dz. 8,
pārdos 2. izsolē Dainas Rasmans
mēbeles, novērtētas par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934.g. 21.aug. 13469ē
Tiesu izpild. v. i. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1, paziņo , ka
1934. g. 31. augustā pīkst. 12
Rīgā Z. Meierovica bulv. 7
dz. 4 pārdos Annas un Meiera
Deiču mēbeles, novērtētas par
Ls 850,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. Ne 3429 " 13600

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesn
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
(kanceleja: Valdemāra ielā 73
dz. 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēka bankas
Ls 41.860,— ar proc. un izdevu-
miem prasības piedziņai, 1934. g.
27. oktobrī, pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē a/s ..Zemkopis" nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
17/19, II hipot. iecirknī un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 77. num,
(11. grupa, grunts 73.) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 18105,6 kv. mtr.
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 318.006,— saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1262. p. un
solīšana sāksies piemērojot
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 436.261,— un
apgrūtināts ar atzīmēm par pra-
sību nodrošinājumiem par Ls
175.210,43 un nekust, mantas
nod. parāds Ls 35368,13 un pils.
valdes nod. parāds Ls 3248,67
ar soda naudu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 13472

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. G r ī n f e 1 d s.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas Biržas bankas prasību
iietās, par Ls 18940 ar proc.
un izdevumiem, un Rīgas tirgo-
tāju un rūpnieku savstarpējās
kredītbiedrības prasības Ls 330
ar proc. un izdev., 1934. g.
27. oktobrī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
rūpnieka Pētera Spruksta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Edinburgā, Edinburgas prosp. 5
un ierakstīta zemes grām. reģ.
1048. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemes gabala 50. num.,
agrārās reformas 725F, SOOkvadr.
asis platībā, apžogota ar sētu
un uzbūvētu vasarnīcu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 78101,87;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 13476

Rīgā 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16), paziņo, ka ,,Valdības
Vēstnesī" 1934. g. 153. num.
izsludinātā Kārlim Mākulim pie-
derošā Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu
muižas atdalītā zemes gabala,
zemes grām. reģ. 12139. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
29. augustā , atcelta. 13510ē

Bauskā, 1934. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izlildītājs v. i.
E. Petrītis paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 153. num. izsludi-
nātā Jāņa Prochora d. Sokolova
nekustamas mantas, Grīvā, Lielā
ielā 147, esošā 1195. num. zemes
gabala ar hip. 900. num., pār-
došana izsolē š. g. 15. septembrī,
atcelta. 13520ē

Grīvā, 1934. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lat-
vijas bankas un Valsts saim-
niecības departamenta prasību
piedziņai 1934. g. 5. decembrī
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Marijas Medems
nekustamo mantu Talsu apr.
Lībagu pag. Sknābes muižu ar
zemes grām. reģ. 155. Ne pilnā
sastāvā. Muižas platība 49,24 ha;

2) nekustamā manta publiskām
izsolēm novērtēta par Ls 4600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 16.200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 460,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekust, mantu;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet *2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 13381

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabied-
rības prasības piedziņai 1934. g.
5. decembrī pulkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Platbārda nekustamo mantu
Talsu apr. Laidzes pag. Nūr-
muižas muižas Salmiņu 112 F
mājas ar zemesgrām. reģ.
3217. Ne pilnā sastāvā. Māju
platība 19,54 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2855,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 285,50 un jāie-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šonekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 13382

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

vērtība Ls 4400,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 700,—.
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 21. augustā.
13477 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
^kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.' līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas jūrmalas pilsētas
bankas prasībā par Ls 300,— ar
proc. un izdev. un Teodora
Averčenko prasībā par Ls 794,—
ar proc. un izdev., 1934. g.
17. novembrī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā izsolē Ellas
Kajaks nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Buļļos, ierakstsīta zemes
grāmatu reģistra 721. num. un
sastāv no Bulduru muižas at-
dalītām bij. kroņa mežsarga mā-
jām ,,Putniņi", 9,65 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2790,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.
13475 Tiesu jzp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par aizdevuma Ls 16.710,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, 1934. g. 8. decembrī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīln. sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ata Ķēniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Bebru
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5644. num. un sastāv no
Jaunbebru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Recijas
ūdens dzirnavas 28F", 25,40 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 16.000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 29.400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 13474

Rīgā 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Gotfrīda Klopšteina pra-
sības piedziņai 1934. g. 5. dec.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kristīnes Andreja m.
Jansons nekustamo mantu Talsu

apr. Laidzes pag. Šķēdes muižas
Tiltings māju ar zemes grāmatu
reģ. 1548. num. vienu trešdaļu.
Māju platība 171 pūrv. 7 kap.

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 8084,—;

3) tā apgrūtinātā ar hipotēku
parādiem Ls 2500,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 808,40 un jāie-
sniedzTieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13379

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Kriša Ozola prasības pie-
dziņai 1934. g. 5. decembrī pīkst.
10 ' Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Osipa (Jāzepa) Murana
nekustamo mantu Talsu apr.
Zentenes pag. Zentenes muižas
Jakob-Sterring māju, ar zemes
grāmatu reģ. 555. num. pilnā
sastāvā. Māju platība 68,68
pūrv.;

2) nekustamā manta novērtēta

nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls5981,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6000— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 598,10 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civīlnodadaļā.

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
13380 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Sabiles krāj-aizdevu sabie-
drības piedziņai 1934. g. 10. ok-
tobrī pulksten 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Pētera d. Damberga nekustamo
mantu, Talsu apr., Sabiles pilsētas
imob. 25 F ar zemes grāmatu
reģ. 130. Ne pilnā sastāvā, kas
atrodas Sabiles pilsētā Lāčplēša
ielā 3, imobila zemes platība
4388 kv. mtr.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 236,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 23,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. g. 17. augustā.
13389 Tiesu izp. P. Kupševics.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Millijas Kalniņš prasībā
pret Ringoldu Kalningu par
Ls 518,74 darba algas ar proc.
un izd., 1934. g. 27. oktobrī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē 1) Līnas
Kalniņš, 2) Ringolda-Frīdricha,
3) Haralda-Jēkaba, 4) Volde-
māra-Krišjāņa Kalniņu (Kalnin-
gu) nekustamas mantas Ringolda
Kalniņa (Kalninga) ideālo daļu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Majoros, Lienes ielā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1798. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
276F, 2043 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu apriņķa apvienotās
kredītbiedrības prasības piedziņai
1934. g. 10. oktobri, pulksten JO,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Viļā d. Krūmiņa ne-
kustamo mantu Talsu apr.' Talsu
pilsētas imob. 229 F ar zemes
grāmatu reģ. 257. Ne pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu pilsētā
Vilkpienu ielā 15. Imobila
zemes platība 4858 kv. mtr.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 190,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2101,— ar proc. un
soda naudu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 19,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13383

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Georga Ivanova prasības
piedziņai 1934. g. 5. decembri
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Anša Frida d.
Raka-Lasmaņa nekustamo mantu
Talsu apr., Ārlavas pag., īves
muižas Mežmaliešu 67F mājas
ar zemes grāmatu reģ. 8729. num.
pilnā sastāvā. Māju platība
16,30 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 865,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 86,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja, ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 13384

Talsos 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabie-
drības prasības piedziņai 1934. g.
5. dec. pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Miķeļa
Grūbes nekustamo mantu Talsu
apr. Nūrmuižas pag. Nūrmuižas
muižas Anužu mājas ar zemes
grām. reģ. 1552. num. pilnā
sastāvā. Māju platība 18,47
hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2866,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 286,60 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13385

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
liesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1934. g. 5. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta Frīdricha dēla
Dāvidsona nekustamo mantu
Talsu apr. Nūrmuižas pag. Sēņu
muižas ,,Sēņozolu" 7F. mājas
ar zemes grāmatu reģ. 972. num.
pilnā sastāvā. Māju platība
16,36 ha;

2)nekustamā manta publiskiem
torgiem novērtēta par Ls 1500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 150 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13388

Talsos 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 27. februāri
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Indriķa d.
Dakstiņa nekustamo mantu
Mērsraga pag. Engures meža
novada vienības ,,Dakstiņu "
450F. un 450Fa. māju ar
zemes grāmatu reģ. 7456. num.
pilnā sastāvā. Māju platība
12,22 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13387

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 27. februāri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Mālera
nekustamo mantu Talsu apr.
Stendes pag. Stendes muižas
Aizupju 167F. num. māju ar
zemes grāmatu reģ. 1701. num.
pilnā sastāvā. Māju platība
21,57 ha;

2) nekustamā manta publisk.
torgiem apvērtēta par Ls 3500,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 350,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu:

5) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13392

Talsos 1934. g. 17. augustā.
Tiesu iznild. P. Kuoševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Nūrmuižas pag. valdes pras.
piedziņai 1935. g. 27. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta-Eduarda Indriķa d.
Veissberga nekustamo mantu
Talsu apr., Nūrmuižas pag. Odres
muižas ,,Lej-Labiņ" māju ar
zemes grāmatu reģ. 3004. num.
pilnā sastāvā. Māju platība
57.76 des.:

2) nekustamā manta nodokļu
lemšanai pilnā sastāvā novērt,
par Ls 8788,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 14900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 878,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpild.
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13393

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

i—?—- — "—— "'

'Citu ivstiišM
sīmāiwim$Mtni.

I, «

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Zīras pagasta valdes telpās,
1934. g. 27. novembri, pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Krista
Mieža tiesības uz« Ventspils
apr. Zīras pagasta Sises meža
muižas jaunsaimniecību 5F, 5Fa
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstneša 100. num., 5 lapas
pusē, kārtas Nē 50828);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 6,39 ha kopplatībā;
3. Solīšana sāksies noLs 900.—:

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s daļu no
3. pantā minētas summas, t. i.
Ls 180,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi par apliecības iz-
sniegšanu jāiesniedz Centrālai
zemes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nē ac 7968

1934. g. 21. augustā. 13445
Nodokļu devartamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā pulksten 10, Rīgā m.
Minsterejas ielā 1, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Miranoviča
mēbeles, novērtētas par Ls 264,—
viņa 1931., 1932., 1933. gada
nodokļu parāda segšanai. 13455ē

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā, pulksten 11, Rīgā,
Baznīcas ielā 9/11, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā MaksimilianaBerca
mēbeles, novērtētas par Ls 1.700,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13459ē

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Izāka Plinera prasības pie-
dziņai 1934. g. 29. septembrī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Ābrama Ševeļa d. un Ovseja
Ābrama d. Levinu nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā Lielā
ielā 137 Grīvas pils. zemes
grām. reģ. 817. Ne un sastāv
no zemes gabala 1018 F, kop-
platībā 3583 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 7,—,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 15. augustā.
13519 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
segšanai 1935. g. 27. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Žaņa-Alberta Ģirta dēla
Kundziņa nekustamo mantu
Talsu apr. Mērsraga pag. En-
gures meža novada ,,Viesmīļi "
259 F., 259 Faun 259b.
māju ar zemes grām. reģ. 7622. n.
pilnā sastāvā. Māju platība
6,01 ha;

2) nekustamā man publisk.
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotku
parādiem Ls 1200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 60,—un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 13390

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 27. februāri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Jāņa d. Krūzemaņa
nekustamo mantu Talsu apr.,
Nūrmuižas pag. Odres muižas
Upenieku 24F. māju ar zemes
grāmatu reģistra 3201. num.
pilnā sastāvā. Māju platība
17,70 ha;

2) nekustamā manta publisk.
torgiem apvērtēta par Ls 2500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 250,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13391

Talsos 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Ludviga Vadelnieka prasības
piedziņai 1934. g. 5. decembri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāņa Jēkabsona mant.
masas nekustamo mantu Talsu
apr. Nogales pag. Nogales muižas
Ķīvītes mājas ar zemes grām.
reģ. 5158. num. pilnā sastāvā.
Māju platība 21,236 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3322,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1119,14 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 332,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13386

Talsos 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā, pulksten 11,30, Rīgā,
Skolas ielā 14, dz. 24, pārdos
vairāksolīšanā Gaiļa Jakobsona
mēbeles, novērtētas par Ls 2000,
viņa Zamueļa Jakobsona no-
dokļu parāda segšanai. 13454ē

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā, pulksten 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 31, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Henkina
mēbeles, novērtētas par Ls 1458,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13456ē

Rīgā, 1934. g. 22. augustā. _
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā, pulksten 12, Rīgā,
Lāčplēša ielā 21, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Gutkina
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 3.330,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13457ē
_Rīgā, 1934. g. 22. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā pulksten 12 Rīgā
Stabu ielā 30 dz. 17 pārdos
vairāksolīšanā Ārija Naišula mē-
beles, novērtētas par Ls 327, ,
viņa ienākuma nodokļu parāda
segšanai. 13458ē

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā pulksten 1 Rīgā
Antonijas ielā 14a dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Izaka Šmēmaņa
mēbeles, novērtētas par Ls 224,50,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13461ē

Rīgā, 1934. g. 22. augustā._
Nodokļu departamenta nodoltļū

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
I. septembri pulksten 11,30 Rīgā
Inženieru ielā 1 dz. 4b pārdos
vairāksolīšanā Heinricha Savel-
jeva rakstāmmašīnu, novērtētu
par Ls 216,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 13460ē

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi 007231 G, izdotu
Rīgā 1933. g. 11. oktobrī Jānim
Gneziņam. 13536ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 76062/85489
ko šī nod. 1932. g.20. iūn. izdevusi
Martai Ezernieks, dz. Sala. I3463ē

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zīmi 209. num., ko
šī pagasta valde 1933. g. 12. au-
gustā izdevusi Arsenijam Kals.

Bukmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) kumeļa
reģ. zīmi Ns 664, ko šī pag. valde
1932. g. 14. maijā izd. Andrejam
Strelkovampiederošam kumeļam;
2) karakl. apl. Ns 7432, ko Rē-
zeknes kara apr. priekšn. 1924. g.
9. aprīlī izd. Ignatam Indrans;
3) iekšzemes pasi ser. NM
17176, ko šī pag. valde 1928. g.
6. sept. ar Ns 3376 izdevusi
Fēliksam Dubra un 4) iekšzemes
pasi ser. NL 19851, ko šī pag.
valde 1928. g. 25. martā ar
Ne 1851 izdevusi Boleslavam
Indrans. 12470x

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu kā nozaudētu karakl.
apl. Ne 8706, ko izdevis 10. Aiz-
putes kājn. pulka kom. 1933. g.
9. nov. kareivim Antonam Sos-
novskim. 12466x

Engures pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
IV 004024/2024, ko Skaistas pag.
valde 1928. g. 19. jūl. izd. Do-
latam Peļņikam; 2) karakl. apl.
5770. num., ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1929. g.
2. jūl. izd. Kārlim Eduarda d.
Nepartam; 3) karakl. apliecību
4388. num., ko Daugavgrīvas
artilērija 1929. g. 30. maijā izd.
Arnoldam Sprica d. Andrusam
un 4) karakl. apl. 7679. num.,
ko Tukuma - Talsu kara apr.
priekšn. 1926. g. 15. apr. izd.
Jānim Jēkaba d. Treimanim.

Ērgļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, ko izdevusi Mālpils pag.
valde 1926. g. 12. janv. ar
Ne 122 ser. 13105 Kārlim Rie-
meram. lllOlē

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu zirga
pasi 10184./544. num., ko izd.
šī pagasta valde 1926. g. 10. martā
Donatam Antona d. Brikuiim,
kura pārrakstīta uz Boļeslava
Augusta d. Ļebedeva v. 12481x

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz
lauku nekustamu mantu (Lik.
krājums 1925. g. 111 un
1926. g. 35y- paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Pastendes pagasta valdes
telpās 1934. g. 29. novembri
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Žaņa Klevers tiesības uz Talsu
apriņķa Pastendes pagasta Pas-
tendes muižas jaunsaimniecību
164 F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ie-
rīcības Vēstn." 364. num. 11
lap. p., kārtas Ns 7959/101139);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, 10 ha kopplatībā:
3) solīšana sāksies no Ls 550;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/ 6 daļu no 3.
pantā minētās summas, t. i
Ls 110—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi par apliecības izsnieg-
šanu jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
*j- jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 13446

1934.g. 21. aug. Ns ac 13803

Krāslavas valsts ģimnāzijai
vajadzīgs

pilntiesīgs skolotājs
dziedāšanā un mūzikā — 6 stun-
das un rokdarbos zēniem —
1 stunda. Lūgumi iesniedzami
ģimnāzijas direktoram. 13521

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 136579 138200,
ko šī nod. 1932. g. 2. sept. izdevusi
Alvīnei Veide. I3462ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 136556 138177,
ko šī nod. 1932. g. 2. sept. izdevusi
Hogo-Davidam Jankovskis.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 129409 127578,
ko šī nod. 1932. g. 25. jūl. izdevusi
Ottim-Aleksandrim Svarups.

Rigas prefektūras 9. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Kon-
drata Pušakova, dzim. 1909. g.,
karaklausības apliecības grām.
2502, ko izdevis 10. Aizputes
kājn. pulka komandieris 1932. g.
7. martā. 13466ē

Radiofons izsludina par ne-
derīgu un atsauc radiofona Mētā-
šanas atļauju 14550. num., izdotu
1930. g. 27. janvārī Jankelam
Bermanim. L 2487 13534ē

Radiofons izsludina par nede-
rīgu un atsauc radiofona Mētā-
šanas atļauju 26177. num., izdotu
1928. g. 29. novembrī Nadeždai
Kiarks. L 2488 13535ē

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BT Ne 017953 71796, ko
izd. Rīgas prēf. 1928. g. 5. jūn.
Mārtiņam Veisbergam. 12478x

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Ns 406, ser. PZ 004006,
ko izd. 1927. g. 26. sept. Lugažu
pag. valde Emilijai Ķikāns, dzim.
Mīlbergs. 12476x

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NZ 000308-308,
ko šī valde izd. 1927. g. 23. sept.
Jūlei Jaunalksnis, dzim. Kar-
tiņš. 12483x

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl., ko izd. 10. Aizputes kājn.
pulka kom. 1926. g. 27. maijā
ar 5111. num. Broņislavam Vin-
centa d. Naudišam '. 12474x

Rembates pagasta valde iz-
sludina par nederīgām šīs valdes
izdotās pases: Voldemāram Pur-
gailim, izd. 1928. g. 19. jūnijā
ar 1281. num. ser. NT 016949
un Jurim Cīrulim, izd. 1927. g.
28. oktobrī ar 567. num. ser.
NP 016168. !258Ix

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NP Ns 003849,
ko izd. Ādažu pag. valde 1927. g.
4. oktobrī ar 649. num. Zelmai
Bernhards. 12475x

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus: pasi LA Ns 010918/1315,
ko 1931. g. 22. dec. Zalves pag.
valde izd. Ādolfam Daumis un
atvaļin. apl. Ns 1455, ko 1934. g.
6. febr. izd. Tukuma-Talsu kara
apr. priekšnieks. 12482x

Tadaiķu pagasta valde izslu-
dina kā nozaudētu Latvijas pasi
ser. LT Ns 021063, ko šī pagasta
valde izd. 1927. g. 5. novembrī
ar reģ. 562. num. Mārtiņam
Gūtmanim. 12480x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. LV Ns 009843, ko Vec-
moku pag. valde 1932. g. 7. de-
cembrī izdevusi Kāriim-Valde-
māram Ķanbergam. 12654x

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Artura Jāņa d.
Āboliņa karakl. apl. 20664, ko
1924.' g. 27. novembrī izdevis
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieks. 12571

Lubānas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem Eduarda
Baloža: 1) Latvijas iekšzemes
pasi MT Ns 021294, ko izdevusi
šī pag. valde 1927. g. 7. okt.
ar Ns 294 un 2) karakl. apl. par
nederīgumu kara dienestam, ko
izdevis Cēsu apr. apsardzības
priekšn. 1919. g. 27. nov. ar
Ne 1196. 12658x

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NP Ne 008683,
ko Dreiliņu pag. valde 1929. g.
16. maijā izdevusi Jānim Timo-
fejevam. 12659x

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT 014344, ko
šī pagasta valde 1929. g. 4. jūn.
izd. Jānim Miljonam. 12660x

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) zirga pasi
Ns 06420/150, ko Kauguru pag.
valde 1926. g. 28. janvāri izd.
Pēterim Balodim; 2) zirga pasi
Ne 03063/883, ko Mālupes pag.
valde 1933. g. 24. okt. izdevusi
Alvīnei Upelnieks un 3) darba
grām. Ne V 19959/88, ko Bren-
guļu pagasta valde 1932. g.
7. jūlijā izdevusi Jānim Karņic-
kim. I2583x

Vijciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PV Ns 019456,
ko tā 1934. g. 7. febr. ar 1160. nu-
muru izdevusi Herbertam-Lud-
vigam Lācim. 12584x

Zalves pagasta valde izsludina
par nederīgu kā nozudušu, kara-
klausības apl., ko izd. Jēkabpils-
llūkstes kara apr. priekšnieks
1928. g. 4. febr. ar 1510. num.
Jānim Čižunam. 12479x

„

Līkumu un Ministru kabineta
noteikumu Krājums.

1934. g. 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ārī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,45
ar piesūtīšanu .... „ 0,50

Saturs:
201) Pārgrozījumi Kriminālpro-

cesa likumos.
202) Likums par apriņķu paš-

valdību likvidēšanu.
203) Likums par pagastu paš-

valdību darbības ierobežo-
šanu izņēmuma stāvokļa
laikā.

204) Likums par slimo kasu
un to savienību pārvalžu
darbību izņēmuma stāvokļa
laikā.

205) Papildinājums ministrijit
iekārtā.

206) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par pilsētu,
pašvaldību darbības iero-
bežošanu izņēmuma stā-
vokļa laikā.

207) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu un
pagaidu lietošanu Bārtas
upes regulēšanas darbu*
vajadzībām.

208) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumāpar dienesta
gaitu armijā un flotē.

209) Papildinājums- likumā par
biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un

reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā.

210) Pārgrozījumi sēklu tirdznie-
cības un tās kontroles
likumā.

211) Pārgrozījums likumā par
ievedlēsēm.

212) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par valsts-
zemes fonda piešķirto un
piešķiramo zemju novērtē-
šanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu:
dzimtsnomā.

213) Likums par valsts pie-
dalīšanos Rīgas pil-
sētas astotā aizņēmuma:
(1913./1914. gadā) kārto-
šanā.

214) Likums par kultūras fondu-
215) Instrukcija par mazākuma

tautību izglītības _ lietu
referentu kompetencēm.

216) Pārgrozījumi valsts budžetā
1934./35. saimn. gadam.

217) Pārgrozījumi Civillikumos,
Vidzemes zemnieku no-
likumā un Kurzemes zem-
nieku nolikumā.

218) Rīkojums par nodokli no
lauku nekustamas mantas,
par 1934. gadu.

219) Pārgrozījums likumā par
valsts garantijām eksporta
kreditēšanai.

220) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Valsts civildienesta,
nolikumā.

221) Likums par pilsētu bāriņ-
tiesām.

222) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par tirdznie-
cības kuģu administratīvo
personālu.

223) Likums par importa tirdz-
niecību.

224) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Tiesu iekārtas,
likumos.

— Izlabojumi likumā par"
tautas izglītību (Lik. kr.
1934. g. 200).

, ,

jčPtzžišiāi
§iwuīiws.mļmwmi.

Koku tirdzniecības un rūpniecības
akc. sabiedr.

„Latwood"
likvidācijas komisija

sasauc

akcionāru sapulci
š. g. 21. septembrī pulksten 15
Rīgā Blaumaņa ielā 6 dz. 2
ar sekošu dienas kārtību:

1934. g. 5. jūlija akcionāru
sapulces lēmumu apstiprināšana.
13448ē Likvidācijas komisija.
Apavu rūpniec. un tirdzniec.

paju sab. „A. Plotkins"
valde sasauc

ārkārt. dalībn. pilnu sapulci
1934. g. 16. septembri pulksten 16
Liepājā Republikas ielā 25.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojums;
3) jautājums par sabiedrības pa-

matkapitāla palielināšanu.
4) dažādi jautājumi.

13449ē Valde. _
Pazaudēta Liepājas skolotāju

un vecāku biedrības vidusskolas
1925. g. 26. jūnijā Voldemāram
Folksdorfam izsniegtā gatavības
apliecība 216/1167, kuru skaitīt
par nederīgu. ' 13548

Brīdinājums.
Pazaudēti 2 vekseļi:

1) par Ls 35,— ar maksāšanas
termiņu 1934. g. 15. septembrī;

2) par Ls 32,— ar maksāšanas
termiņu 1934. g. 20. septembrī.

Izrakstījis 1934. g. 2. augustā
Georgijs KHmenta d. Ivanovs.

Visas personas un iestādes
brīdinu minētos vekseļus pretim-
ņemt. 13447Č

Š. Vasermans.

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CK Ne 00582,
ko šī pag. valde 1928. g. 6. jū-
nijā ar Ns 1482 izdevusi Emmai
Rozentāls. 12582x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. KL 001392/ 1391,
ko viņš 1927. g. 6. dec. izdevis
Kaz i mirām Stankevičam. 12575

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KT 021201, ko Rugāju
pag. valde 1928. g. 12. aprīlī
izd. Veronikai Sviklis, dzim.
Pugačs. 12656x

Kārļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. NT Ns 024852, ko izd. Lī-
gatnes pag. valde 1928. g.
4. maijā 1635. num. Oskaram
Ķilbertam. 12484x

Kārsavas pagasta valde atsauc
savu ,,VaId. Vēstn." 1934. g.
155. num. ievietoto sludinājumu ,
ar kup izsludināta par nederīgu
Latvijas pase Ns 1005, ko šī pag.
valde 1927. g. 28. okt. izdevusi
Reinholdam-Valdim ļāna d. Bēr-
ziņam. ' 13527ē

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi 164. num., ko
Krāslavas pag. valde 1930. g.
4. jūlijā izd. Donatam Bu-
kovskam. 12579x

Kuldīgas apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Liepājas prēf.
Ādolfam - Aleksandram Ozolam
1927. g. 3. dec. izdoto Latvijas
iekšz. pasi ser. BP 013345 8545

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu veikala
grāmatu turēšanas atļ. Ns 209,
ko viņš 1933. g. 15. septembrī
izdevis Otto Ozolam Salacgrīvā.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina atrasto Vilhelma
Keivomegi pasi ser. MJ 020649,
ko izd. Rīgas prēf. 1931. g.
27. janvārī, par nederīgu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl., ko izdevis Ventspils
kara apr. priekšn. 1929. g.
25. maijā ar 2625. num. Atam
Kleinam. 12459x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi AJ Ne 006269,
ko izdevusi Rīgas prēf. 1927. g.
14. septembrī ar 236702. num. Jā-
nim Voldemāram Draudiņam.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi CZ Ne 002685, ko
izdevis Ventspils pils. pel. pr-ks
1927. g. 15. nov. ar 2666. num.
Fricim Pinkām. 12461 x

Ventspils apr. priekšnieks at-
sauc savu sludinājumu š. e.
„Vald. Vēstn." 159. num. par
Parsivāla Paegles apl. karakl.
atlikšanai izglītības turpināšanai
1711. num., ko izd. Ventspils

kara apr. priekšn. 1933. g.
20. aprīlī, jo apliecība ir atrasta
un skaitās kā derīga. 12463x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi CT Ne 017917, ko
izd. Ventspils apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1931. g.20. jūlijā Lūcijai-
Anetei Kreislers. ' i 2467x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CT
017185, ko Ventspils apr. pol.
1. iec. priekšn. 1930. g. 1. aprīlī
ar Ns 14095 izdevis Jonatanam-
Herbertam Vitte. 12573x

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KZ Ne 006832/8832 ,
ko izd. 1932. g. 30. sept. šī pag.
valde Jānim Pētera d. Kaļānam;
2) arī Latvijas pasi ser. KP
Ne 0125281328. izd. 1928 o

/. janvāri Jurim ļāņa d. Pran-
cānam; 3) karakl. grām. Ne 2064
ko 1930. g. 10. martā izdevi;
3. Jelgavas kājn. pulka kom
Jānim Stepa d. Kokorevičam
dzim. 1908. g. 1. janv. 12485>

K. N. Apgldes pflrvalde
iegādās

rakstiskā izsolē
1934. g. 30. augustā pulksten 11

1. Sargu tūbas zābakus 43 pārus
2. Tūbu I šķ 800 kg
3. Zābaku smēri 12000 „
4. Zirgu lietu smēri 2200 ,,
5. Mazutu 1000 „
6. Tavotu 300 ,,
7. Zābaku saites — 1068 55000 pārus

Piedāvājumi nodrošināmi 5°apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā Valdemāra ielā Ne 10/12
dz. Ia. L 2469 13531Č

Tuvāki paskaidrojumi Apgādes pārvaldes Finanču daļā.

Valsts cukura monopola pārvaldes

Krustpils cukurfabrika
š. g. 8. septembrī pulksten 12, fabrikas kantorī Krustpilī,

Izdos rakstveida sacensībā
sekošus darbus:

Līdz 2000 tonnu cukurbiešu piegādi, sākot no Daugav-
pils pa Daugavu ar laivām Krustpils cukurfabrikai
līdz ar piegādāto cukurbiešu pievešanu un iebēršanu

pludināmos kanālos.
Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, līdz augšminētam

laikam jāiesniedz Krustpils cukurfabrikai ar zīmognodevu (Ls 1,—
katrā loksnē) nomaksāti rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu:

,,1934. g. 8. septembra sacensībai*'.
Sacensības piedāvājumi nodrošināmi ar Ls 1000,—.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var

iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē Rīgā L. Smilšu ielā 1/3
vai Krustpils cukurfabrikas kantorī, Krustpilī, parastā darba laikā.

13533 L 2482 Valsts cukura monopola pārvaldes
Krustpils cukurfabrika.

Dzelzteļu 9. teļu iecirkņa Kamofī.
Liepājas stac. ēkas II stāvā, 1934. g. 5. septembrī pulksten 12

izdos jauktā izsolē
1) Liepājas stac. ēkas ārējo sienu izlabošanas un krāsošanas darbus,

drošības nauda Ls 350,—.
2) Turpat iekšējo kolonnu pastiprināšanas darbus, drošības nauda

Ls 100,—.
3) Kazbaru p. p. stac. ēkas pārbūves un atejas vietas būves darbus,

drošības nauda Ls 230,—. L 2472
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 13532ē

Latvijas knislis saista jlffl". als.
Bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta . 355.410,58 Pamatkapitāls . . . 300.000 —
Inventārs 1.060— Rezerves kapitāls . . 23.927,36
Kase 32,91 Speciāli kapitāli . . 1.481,93
Tekoši rēķini kredit- Amortizācija .... 53.571,44

iestādēs 5.347,51 Obligāciju aizņēmumi. 1.349,32
Dalību nauda citos Hipotēkāriskie aiznē-

uzņēmumos. . . . 131.943,02 mumi ' . 37.348 —
Debitori 11.943,46 Maksāšanas vekseļi un

akcepti 7.440,—
Kreditori 38,976,97
Neizmaksātā dividen-

de 38.691,72
_____ Pārejošas summas. . 2.950,74

Kopsumma 505.737,48 Kopsumma 505.737,48

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa. Ls

Aigas un atalgojumi. 3.623,31 \ Ienākumi no kustamas
Tekoši izdevumi . . 235,70! un nekustamas man-
Ņodokļi 5.045,65 tas ekspluatācijas . 22.413,59
Apdrošināšana . . . 927,56
Procenti 3.662,32
Amortizācija .... 4.885,56
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . . 4.033,49
Kopā 22.413,59 Kopā 22.413^59

13345ē valde.


	Valdības Vēstnesis no. 189 24.08.1934��$桭瑸쎘㥏��죅
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193砅쀅����
	Article
	Valdības darbība.�rīkojums�
	Section
	Vietējo Iestāžu rīkojumi.�␂Ḃ嘂倂市嬂洂攂蜂砂頂鐂옂鸂
	Pārskats nar Knīpu slimību kustību Latvijā�㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥䥑
	7 Nekustamas mantas saraksts. saoieurod icu Nekustamas mantas saraksts, .,_ ... . ~
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla�� ㄶĠ
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


